| KOLO ZIMSKOG PRVENSTVA
Centralne Srbije

Organizator: Priredivac:

Zapisnik:

Mesto takmicenja:

Bazen: Zatvoreni bazen, SC “Pirot” — Pirot (zatvoreni bazen,
25 metara, dubina 2.2m, 8 (10) staza, temperatura vode
26°C, vazduha 28°C)

Datum: 20. 11.2021. godine (subota)



| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Aqua 235 AQV SRB - 1 1 - 2 2 - -
Crnica CPA SRB 2 7 9 6 19 25 - 1 1
Delfin Sabac DFSA SRB - 2 2 - 6 6 - - -
Delta DCS SRB 2 - 2 6 - 6 - - -
Dubocica DuB SRB 11 21 32 33 55 88 1 4 5
LAJK Lajkovac LAJ SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Leskovac LES SRB 21 12 33 48 24 72 1 1 2
Naisus NAI SRB 1 3 4 2 6 8 - - -
Napredak NAP SRB 9 10 19 26 29 55 1 2 3
Nis 2005 NIS SRB 11 5 16 30 14 44 2 1 3
Pirat PIR SRB 4 3 7 11 8 19 - - -
Poseidon POS SRB 7 2 9 17 6 23 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 8 8 16 20 18 38 - - -
Rasina RAS SRB 3 8 11 7 20 27 - - -
Stari Grad Uzice SGU SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Sveti Nikola SNN SRB 29 15 44 71 39 110 5 3 8
Sveti Sava SVS SRB 9 3 12 16 8 24 - - -
Valis VAL SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Viking VPA SRB 2 1 3 5 1 6 - - -
Ukupan broj 19 klubova 121 104 225 303 263 566 10 12 22

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije

28-Nov-21 18:44 - Strana 1



| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Ime takmicenja: | kolo PSCS Zima 2021

Lokacija (Grad): Pirot (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 20-11-2021 - 20-11-2021 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SC Pirot Uredaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Subota, Novembar 20, 2021 20-Nov-21 - 11:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija BOZINOVIC, Marko M unattached
2 Starter DANEV, Milena Z unattached
3 Merioc Vremena TRBOLJEVAC, Isidora 7 unattached
4 Sudija stila MILJKOVIC, Dusan M unattached
5 Sudija okreta GORICA, Petrovic Z unattached
6 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar M unattached
7 Spiker TOLIC, Ana 7 unattached
8 Obrada podataka LUKOVIC, Bojan M unattached
9 Dezurni lekar NIKOLIC, Suzana 7 unattached
10 Pomocni start TOSIC, Milan M unattached
11 Pomocni start ANDJELKOVIC, Marko M unattached
12 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached
13 Timing system ALGE-TIME, M unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirot, 20-11-2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Subota, Novembar 20, 2021

25m, Staze 1-8

20-Nov-21 - 11:00

OO ~NOOULDSAWNPE

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Zenski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 400m MeSovito/Medley
. Zenski, 400m Me3Sovito/Medley
. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Zenski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 200m Slobodno/Free

. Zenski, 200m Slobodno/Free

. Muski, 100m MeSovito/Medley

. Zenski, 100m MeSovito/Medley

. Muski, 200m Ledno/Back

. Zenski, 200m Ledno/Back

. Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley
. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

- 11:00
- 11:13
- 11:27
- 11:31
- 11:35
- 11:50
- 11:56
- 12:05
- 12:16
- 12:26
- 12:36
- 12:55
- 13:13
- 13:26
- 13:39
- 13:50
- 13:58
- 14:02

Spl

ash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Pirot, 20-11-2021

Disciplina 1
20-Nov-21 - 11:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Bodova: FINA 2021

Rang

Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

MILACIC, Lazar
JELENIC, Janko
GRUJOVIC, Vojin
SPASIC, Ognjen
PETROVIC, Vasilije
JANIC, Mihajlo

GOCIC, Andrej
MRDAKOVIC, Konstantin
CVETKOVIC, Lazar
JOVANOVIC, Djordje

. ANTIC, Gauvrilo

MLADENOQVIC, Jovan
STOJANOVIC, llija
PEROVSKI, Viktor
PEROVSKI, Ognjen
JEVTOVIC, David
STOJANOVIC, llija

CVETKOVIC, Aleksandar
MARINKOVIC, Vuk
ZIVKOVIC, Luka
MANASIC, Aleksa
GANIC, Pavle
JOVANOVIC, Aleksa
VUJANAC, Petar
STOJANOVIC, Strahinja
IVKOVIC, Danijel
GUDURIC, Jovan
IGNJATOVIC, Dimitrije
JEVREMOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Jovan
JOKSIC, Ognjen
KRSTIC, Ognjen
STANISIC, Mladen
MARKOVIC, Djordje
KRSTIC, Nemanja
TOSIC, Djordje
KUCEVIC, Djordje
RANDJELOVIC, Nemanja
JOVANOVIC, Pavle
MARKOVIC, Lazar
PESIC, Teodor

DSQ VIDANOVIC, Zivota

GR.
11  Poseidon
11  Nis 2005

11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Napredak
11  Sveti Nikola
11  Napredak
11  Leskovac
11 Rasina

11  Sveti Nikola
11  Leskovac
11  Naisus

11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Radnicki 1969
11  Sveti Nikola

09 Leskovac

09 Dubocica

09  Sveti Nikola
09 Leskovac

09 Dubocica

09  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
10 Nis 2005

10 Poseidon

10 Stari Grad Uzice
10  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
09  Radnicki 1969
10 LAJK Lajkovac
09  Sveti Nikola
10 Radnicki 1969
10 Leskovac

09 Leskovac

09 Nis 2005

09 Rasina

09 Leskovac

10 Sveti Sava

10 Leskovac

10  Nis 2005

10 Sveti Sava

Vreme Bodova

3441
35.57
35.93
35.98
36.18
36.26
36.67
36.73
37.52
38.33
38.72
39.69
40.02
40.44
41.54
42.34
44.77

20.25
20.28
20.78
29.98
32.21
32.29
33.19
33.55
33.73
33.92
34.11
34.57
35.09
35.82
35.87
36.37
36.81
37.43
38.13
40.63
42.32
42.61
46.23
46.51
42.65

201
182
176
175
173
171
166
165
155
145
141
131
127
123
114
107

91

327
326
310
304
245
243
224
216
213
209
206
198
189
178
177
170
164
156
147
122
108
105

82

81

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1.

2
3.
4.
5

TODOROQV, Stefan
MITIC, Petar

NIKOLIC, Vuk
MIHAJLOVIC, Mateja
SPASOJEVIC, Lazar
STOJMENOVIC, Marko
RADENKOVIC, Adrijan
STAMATOVIC, Mihajlo
MARKOVIC, Lazar
PANCIC, Jovan
KRSTIC, Stefan
KALICANIN, Sava
JOVANOVIC, Mihajlo
STOSIC, Vukan
RADOTIC, Filip

ZIVANOQVIC, Uros
JANKOVIC, Luka
TOSIC, llija
OBRADOVIC, Ognjen
DJORDJEVIC, Zeljko
RISTIC, Marko
KARAPANDZIN, Ivan
DJEKIC, Pavle

LAJB, Mario
SUKOVIC, Milos

. ANDRIC, Aleksa

MARKOVIC, Andrej

PESIC, Bratislav

BOROJEVIC, Djordje
STANKOVIC, Djordje
BRANKOVIC, Nikola
STOJANOVIC, Lazar

Apsolutna

16.

PESIC, Bratislav
STANKOVIC, Strahinja
ZIVANOVIC, Uros
BOROJEVIC, Djordje
JANKOVIC, Luka
STANKOVIC, Djordje
TODOROV, Stefan
TOSIC, llija

MITIC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen
RADOMIROVIC, Nikola
DJORDJEVIC, Zeljko
NIKOLIC, Vuk
POPOVIC, Pavle
RISTIC, Marko
KARAPANDZIN, Ivan

07  Sveti Nikola
07 Leskovac
08  Sveti Nikola

07  Nis 2005

08 Poseidon
07  Dubocica
08  Viking

08 Pirat

08 Viking

07  Sveti Sava

07 Leskovac

08 Radnicki 1969
08  Sveti Sava

08 Poseidon

08 Radnicki 1969

05 Dubocica
05 Napredak
05  Sveti Nikola

06  Dubocica
06  Sveti Nikola
06  Dubocica
06 Delta

06 Dubocica
06 Poseidon

05 Leskovac
06 Radnicki 1969
05 Napredak

03 Dubocica
04  Poseidon
04  Dubocica
04  Sveti Sava
04  Leskovac
03  Dubocica
94  Sveti Nikola
05 Dubocica
04  Poseidon
05 Napredak
04  Dubocica

07  Sveti Nikola
05  Sveti Nikola
07 Leskovac
06 Dubocica
00 Pirat

06  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
01  Sveti Nikola
06  Dubocica
06 Delta

25.39 500
2541 499
26.78 426
28.02 372
28.25 363
3049 289
30.52 288
30.79 280
3122 269
3215 246
3294 229
37.63 153
38.72 141
40.23 125
4099 118
23.88 601
2494 528
2540 500
2543 498
26.34 448
27.26 404
27.37 399
2745 396
30.02 302
3188 252
33.63 215
27.73

2342 637
24.18 579
25.22 510
29.25 327
49.48 67
2342 637
23.69 616
23.88 601
24.18 579
2494 528
25.22 510
2539 500
2540 500
2541 499
2543 498
26.18 456
26.34 448
26.78 426
26.90 420
27.26 404
27.37 399

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije

28-Nov-21 18:45 - Strana 2
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Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

MILOSEVIC, Vuk
DJEKIC, Pavle
MIHAJLOVIC, Mateja
SPASOQJEVIC, Lazar
BRANKOVIC, Nikola
CVETKOVIC, Aleksandar
MARINKQOVIC, Vuk
VLAJKOVIC, Marko
ZIVKOVIC, Luka
MANASIC, Aleksa
LAJB, Mario
STOJMENOVIC, Marko
RADENKOVIC, Adrijan
STAMATOVIC, Mihajlo
MARKOVIC, Lazar
SUKOVIC, Milos
PANCIC, Jovan
GANIC, Pavle
JOVANOVIC, Aleksa
KRSTIC, Stefan
VUJANAC, Petar
STOJANOVIC, Strahinja
ANDRIC, Aleksa
IVKOVIC, Danijel
GUDURIC, Jovan
IGNJATQVIC, Dimitrije
MILACIC, Lazar
JEVREMOVIC, Aleksa
DIMITRIJEVIC, Jovan
JELENIC, Janko
JOKSIC, Ognjen
KRSTIC, Ognjen
GRUJOVIC, Vojin
SPASIC, Ognjen
PETROVIC, Vasilije
JANIC, Mihajlo
STANISIC, Mladen
GOCIC, Andrej
MRDAKOVIC, Konstantin
MARKOVIC, Djordje
KRSTIC, Nemanja
CVETKOVIC, Lazar
KALICANIN, Sava
TOSIC, Djordje
JOVANOVIC, Djordje
JOVANOVIC, Mihajlo
ANTIC, Gavrilo
MLADENOVIC, Jovan
STOJANOQVIC, llija
STOSIC, Vukan
PEROVSKI, Viktor
KUCEVIC, Djordje
RADOTIC, Filip
PEROVSKI, Ognjen
RANDJELOVIC, Nemanja
JEVTOVIC, David

GR.

87  Sveti Nikola
06 Dubocica
07 Nis 2005
08 Poseidon

04  Sveti Sava
09 Leskovac
09 Dubocica
93  Sveti Sava
09  Sveti Nikola
09 Leskovac

06 Poseidon
07 Dubocica
08  Viking

08 Pirat

08  Viking

05 Leskovac

07  Sveti Sava

09 Dubocica

09  Sveti Nikola
07 Leskovac

10 Radnicki 1969

10 Nis 2005
06  Radnicki 1969
10 Poseidon

10 Stari Grad Uzice
10  Sveti Nikola
11  Poseidon

10 Radnicki 1969
09  Radnicki 1969
11  Nis 2005

10 LAJK Lajkovac
09  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Sveti Nikola
11  Napredak

10 Radnicki 1969
11  Sveti Nikola
11  Napredak

10 Leskovac

09 Leskovac

11  Leskovac

08 Radnicki 1969
09 Nis 2005

11 Rasina

08  Sveti Sava

11 Sveti Nikola
11 Leskovac

11 Naisus

08 Poseidon
11 Sveti Nikola
09 Rasina

08 Radnicki 1969
11  Sveti Nikola
09 Leskovac

11 Radnicki 1969

Vreme Bodova

27.44
27.45
28.02
28.25
29.25
29.25
20.28
29.60
20.78
20.98
30.02
30.49
30.52
30.79
31.22
31.88
32.15
32.21
32.29
32.94
33.19
33.55
33.63
33.73
33.92
34.11
34.41
3457
35.09
3557
35.82
35.87
35.93
35.98
36.18
36.26
36.37
36.67
36.73
36.81
37.43
37.52
37.63
38.13
38.33
38.72
38.72
39.69
40.02
40.23
40.44
40.63
40.99
4154
42.32
42.34

396
396
372
363
327
327
326
315
310
304
302
289
288
280
269
252
246
245
243
229
224
216
215
213
209
206
201
198
189
182
178
177
176
175
173
171
170
166
165
164
156
155
153
147
145
141
141
131
127
125
123
122
118
114
108
107

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije
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| kolo PSCS Zima 2021

Pirot, 20-11-2021

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

73.
74.
75.
76.
77.
DSQ
DSQ
DSQ

JOVANOVIC, Pavle
STOJANOVIC, llija
MARKOVIC, Lazar
PESIC, Teodor
STOJANOVIC, Lazar
STOJANOVIC, Nikola
MARKOVIC, Andrej
VIDANOVIC, Zivota

Disciplina 2
20-Nov-21 - 11:13

GR.

10 Sveti Sava
11  Sveti Nikola
10 Leskovac
10  Nis 2005
04  Leskovac
02  Sveti Nikola
05 Napredak
10 Sveti Sava

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

42.61
44.77
46.23
46.51
49.48
26.79
27.73
42.65

105
91
82
81
67

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

18.
19.
20.
21.
22.

JOVANOQVIC, Jana
JOVANOVIC, Marijana
SEKULIC, Iskra
ZIVKOVIC, Petra
JEVTOVIC, Jefimija
ZIVKOVIC, Andrea
CAKIC, Jelena
DOBRIC, Iskra
BOGAVAC, Nina
STOJKOVIC, Nina
MIHAJLOVIC, Milica
PETROVIC, Danica
VITANOVIC, Emilija
STANKOVIC, Petra
MARINKOVIC, Dunja

TASIC, Dunja
MARJANOVIC, Iva
JOVANIC, Sofija
PALANGETIC, Milana
STEFANOVIC, Marija
JOKIC, Nina
RADOJKOQVIC, Hana
STOJKOVIC, Nikolina
PETROVIC, Elena
ZDRAVKOVIC, Tijana
CVETKOVIC, Tijana
NIKOLIC, Jovana
CVETKOVIC, Iva
MIHAJLOVIC, Bjanka
NIKOLIC, Teodora
TAMBURIC, Sanja
PANAJOTOVA, Nlikolija
MANIC, Iskra
MILANOQV, Mia
BOGDANOVIC, Una
MARINKOVIC, Anja
DJORDJEVIC, Iva

GR.

12 LAJK Lajkovac
12 Sveti Nikola
12 Naisus

12 Sveti Nikola
12  Radnicki 1969
12 Dubocica
12 Dubocica
12  Leskovac
12 Sveti Nikola
12 Naisus

12 Nis 2005

12 Sveti Nikola
12 Sveti Nikola
12  Leskovac
12 Radnicki 1969
10 Poseidon
10  Delffin

10  Crnica

11  Nis 2005

10  Sveti Nikola
10 Napredak
11 Crnica

10 Dubocica
11  Leskovac
11  Nis 2005

11 Dubocica
11  Poseidon
10 Leskovac
11  Napredak
10 Dubocica
11 Rasina

11  Dubocica
11  Napredak
11  Sveti Sava
10 Dubocica
11  Napredak
10 Dubocica

Vreme Bodova

34.02
39.73
40.01
42.07
42.61
43.76
43.80
44.26
45.83
46.01
47.10
48.32
48.45
53.96
59.49

31.67
32.40
32.90
33.33
33.52
34.47
35.16
36.53
36.90
37.24
37.37
37.87
38.90
40.11
41.57
43.04
43.04
43.92
44.03
44.88
45.09
45.71

306
192
188
161
155
143
143
139
125
123
115
106
106

76

57

379
354
338
325
320
294
277
247
239
233
231
221
204
186
167
151
151
142
141
133
131
126

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije

28-Nov-21 18:45 - Strana 4



| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

Rang
23.
24.
25.

DSQ

JOKANOVIC, Sofija
POPOVIC, Katalina
RANDJELOQVIC, Vanja
PETKOVIC, Jana

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

MILIVOJEVIC, Sofija
STANKOVIC, Andrea
ZIVADINOVIC, Tatjana
DIMITRIJEVIC, Leona
STOJANOVIC, Anja
STAJIC, Ana

VUCIC, Petra
DIMITRIJEVIC, Petra
DJORDJEVIC, Petra
MILOSEVIC, Jovana
MUTAVDZIC, Una
STEVANOVIC, Petra
MARKOVIC, Sara
GUDURIC, Milica
KOSTADINQVIC, Eva
NIKOLIC, Jana
STANKOVIC, Nina
MRDAKOVIC, Nikolina
PELEVIC, Emilija
MARINKOQVIC, Iva

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

©CoNo A~ WNE

DRAGUTINQVIC, Miona
PETKOVIC, Iva
CVETKOVIC, Masa
CIRIC, Jelena
ZIVADINOVIC, Kaja
PESIC, Petra

MADIC, Jelena

SREJIC, Andjela
BOGDANOVIC, Sara

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

Nog,~MwhE

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
PESIC, Milica
MILOSAVLJEVIC, Dunja
STAJKOVIC, Anastasija
RISTIC, Kristina
STOJANOVIC, Jovana

Apsolutna

1
2
3.
4.
5
6

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOQOVIC, Jana
DRAGUTINOVIC, Miona
NIKOLIC, Mina
PETKOVIC, Iva
CVETKOVIC, Masa

G.R.

11 Rasina

11  Radnicki 1969
11  Sveti Nikola
11  Leskovac

08 Pirat

08 Leskovac
09 Crnica

09 Dubocica
08 Dubocica

08  Sveti Nikola
09  Sveti Nikola

08 Dubocica
08  Sveti Nikola
09 Rasina

09 Aqua235
09 Dubocica

09 Leskovac

09  Stari Grad Uzice
08 Naisus

09 Rasina

08 Leskovac

09  Napredak

08 Radnicki 1969
09  Radnicki 1969

06  Radnicki 1969
06 Leskovac

07 Valis

06 Leskovac

07  Radnicki 1969

07 Dubocica
07  Sveti Sava
07  Viking

07 Dubocica
04  Dubocica
04  Dubocica
04  Dubocica
04  Sveti Nikola
05 Napredak
04  Dubocica
05 Leskovac

04  Dubocica

04  Dubocica

06 Radnicki 1969
03  Sveti Nikola
06 Leskovac

07 Valis

Vreme Bodova

47.30
50.61
54.77
36.56

29.09
29.29
29.58
29.62
30.28
31.40
3191
31.94
32.02
32.21
34.55
35.61
35.85
38.09
38.25
39.69
39.77
40.86
42.34
43.43

27.43
28.48
28.54
29.28
30.40
32.05
34.23
37.66
45.68

25.74
26.72
30.43
31.07
32.29
32.74
43.29

25.74
26.72
27.43
27.91
28.48
28.54

113
93
73

489
479
465
463
434
389
371
370
367
360
292
266
261
218
215
192
191
176
158
147

584
521
518
480
429
366
300
225
126

706
631
427
401
358
343
148

706
631
584
554
521
518

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.

KRSTIC, Janja
MILIVOJEVIC, Sofija
CIRIC, Jelena
STANKOQVIC, Andrea
ZIVADINOVIC, Tatjana
DIMITRIJEVIC, Leona
STOJANOVIC, Anja
ZIVADINOVIC, Kaja
PESIC, Milica
MILOSAVLJEVIC, Dunja
STAJIC, Ana

TASIC, Dunja

VUCIC, Petra
DIMITRIJEVIC, Petra
DJORDJEVIC, Petra
PESIC, Petra
MILOSEVIC, Jovana
STAJKOVIC, Anastasija
MARJANOVIC, Iva
RISTIC, Kristina
NEDELJKOVIC, Ana
JOVANIC, Sofija
PALANGETIC, Milana
STEFANOVIC, Marija
JOVANOVIC, Jana
MADIC, Jelena
JOKIC, Nina
MUTAVDZIC, Una
RADOJKOQVIC, Hana
STEVANOVIC, Petra
MARKOVIC, Sara
STOJKOVIC, Nikolina
PETROVIC, Elena
ZDRAVKOVIC, Tijana
CVETKOVIC, Tijana
SREJIC, Andjela
NIKOLIC, Jovana
GUDURIC, Milica
KOSTADINOVIC, Eva
CVETKOVIC, lva
NIKOLIC, Jana
JOVANOVIC, Marijana
STANKOVIC, Nina
SEKULIC, Iskra
MIHAJLOVIC, Bjanka
MRDAKOQVIC, Nikolina
NIKOLIC, Teodora
ZIVKOVIC, Petra
PELEVIC, Emilija
JEVTOVIC, Jefimija
TAMBURIC, Sanja
PANAJOTOVA, Nlkalija
STOJANOVIC, Jovana
MARINKOVIC, Iva
ZIVKOVIC, Andrea
CAKIC, Jelena

G.R.
03  Napredak
08 Pirat

06 Leskovac
08 Leskovac

09 Crnica

09 Dubocica
08 Dubocica
07  Radnicki 1969
04  Dubocica
04  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
10 Poseidon
09  Sveti Nikola
08 Dubocica
08  Sveti Nikola
07 Dubocica
09 Rasina

05 Napredak
10  Delfin

04  Dubocica
02 Crnica

10  Crnica

11  Nis 2005

10 Sveti Nikola
12 LAJK Lajkovac
07  Sveti Sava

10 Napredak

09 Aqua235
11 Crnica
09 Dubocica
09 Leskovac
10 Dubocica
11  Leskovac
11  Nis 2005
11  Dubocica
07  Viking

11  Poseidon
09  Stari Grad Uzice
08 Naisus
10 Leskovac
09 Rasina

12 Sveti Nikola
08 Leskovac

12  Naisus

11  Napredak

09  Napredak

10 Dubocica

12 Sveti Nikola
08 Radnicki 1969
12 Radnicki 1969
11  Rasina

11  Dubocica

05 Leskovac

09  Radnicki 1969
12 Dubocica

12 Dubocica

Vreme Bodova

28.99 494
29.09 489
29.28 480
2929 479
29.58 465
29.62 463
30.28 434
3040 429
3043 427
31.07 401
3140 389
31.67 379
3191 371
3194 370
32.02 367
32.05 366
3221 360
3229 358
3240 354
32.74 343
32.87 339
3290 338
3333 325
3352 320
34.02 306
3423 300
3447 294
3455 292
3516 277
35.61 266
3585 261
36.53 247
36.90 239
37.24 233
3737 231
37.66 225
3787 221
38.09 218
3825 215
38.90 204
39.69 192
39.73 192
39.77 191
40.01 188
40.11 186
4086 176
4157 167
42.07 161
42.34 158
42.61 155
43.04 151
43.04 151
43.29 148
43.43 147
43.76 143
43.80 143
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| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
63. MANIC, Iskra 11  Napredak 43.92 142
64. MILANOV, Mia 11  Sveti Sava 4403 141
65. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 4426 139
66. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 4488 133
67. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 45.09 131
68. BOGDANOVIC, Sara 07  Dubocica 45.68 126
69. DJORDJEVIC, lva 10 Dubocica 4571 126
70. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 4583 125
71. STOJKOVIC, Nina 12 Naisus 46.01 123
72. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 47.10 115
73. JOKANOVIC, Sofija 11 Rasina 47.30 113
74. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 48.32 106
75. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 48.45 106
76. POPOQVIC, Katalina 11  Radnicki 1969 50.61 93
77. STANKOVIC, Petra 12 Leskovac 53.96 76
78. RANDJELOVIC, Vanja 11  Sveti Nikola 54.77 73
79. MARINKOVIC, Dunja 12 Radnicki 1969 59.49 57
DSQ PETKOVIC, Jana 11  Leskovac 36.56
Disciplina 3 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20-Nov-21 - 11:27 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:11.85 294 33.52 38.33
2. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:13.74 272 34.56 39.18
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:22.24 196 38.76 43.48
4. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 1:29.54 151 41.50 48.04
5. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:32.01 140 41.41 50.60
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:06.70 367 30.51 36.19
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.51 339 33.23 35.28
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:13.49 274 34.53 38.96
4. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:13.70 272 35.18 38.52
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 56.75 596 26.47 30.28
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.00 504 28.45 31.55
3. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:08.85 334 31.62 37.23
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:00.30 497 28.02 32.28
2. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:02.76 441 29.82 32.94
Apsolutna
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 56.75 596 26.47 30.28
2. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 59.75 511 27.92 31.83
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.00 504 28.45 31.55
4. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:00.30 497 28.02 32.28
5. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:02.76 441 29.82 32.94
6. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:06.70 367 30.51 36.19
7. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.51 339 33.23 35.28

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije

28-Nov-21 18:45 - Strana 7



| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 3, Muski, 100m Delfin/Fly, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
8. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:08.85 334 31.62 37.23
9. STOJANOVIC, Nikola 02  Sveti Nikola 1:10.14 316 30.94 39.20
10. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:11.85 294 33.52 38.33
11. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:13.49 274 34.53 38.96
12. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 1:13.70 272 35.18 38.52
13. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:13.74 272 34.56 39.18
14. MILOVIC, Uro$ 10 Crnica 1:22.24 196 38.76 43.48
15. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 1:29.54 151 41.50 48.04
16. JOVANOVIC, Veliko 10 Sveti Nikola 1:32.01 140 41.41 50.60
Disciplina 4 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20-Nov-21 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:19.53 323 36.00 43.53
2. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:27.44 243 39.74 47.70
3. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:44.63 142 46.67 57.96
4. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 1:47.54 130 47.71 59.83
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:11.90 438 33.93 37.97
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:12.59 425 32.45 40.14
3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:15.54 377 33.94 41.60
4. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 1:20.02 317 37.87 42.15
5. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:23.06 284 36.92 46.14
6. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:25.03 264 38.69 46.34
7. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:26.42 252 39.33 47.09
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. PELIVANOVIC, lvona 07 Crnica 1:12.04 435 34.03 38.01
Apsolutna
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:11.90 438 33.93 37.97
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.04 435 34.03 38.01
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:12.59 425 32.45 40.14
4. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:15.54 377 33.94 41.60
5. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 1:19.53 323 36.00 43.53
6. MILOSEVIC, Jovana 09 Rasina 1:20.02 317 37.87 42.15
7. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 1:23.06 284 36.92 46.14
8. RISTIC, Minja 09 Dubocica 1:25.03 264 38.69 46.34
9. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:26.42 252 39.33 47.09
10. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:27.44 243 39.74 47.70
11. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:44.63 142 46.67 57.96
12. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 1:47.54 130 47.71 59.83
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Pirot, 20-11-2021

Disciplina 5
20-Nov-21 - 11:35

Muski, 400m MesSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. MITIC, Bogdan
50m:  34.34 3434  150m:
100m: 1:16.06  41.72  200m:

2. STEFANOVIC, Viktor
50m: 38.49 38.49 150m:
100m: 1:25.66 47.17 200m:

3. PECARSKI, Vuk
50m:  45.61 4561  150m:
100m: 1:39.67  54.06  200m:

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. LAKOVIC, Aleksandar
50m; 30.80 30.80 150m:
100m; 1:07.21  36.41 200m:

2. JOIC, Pavle
50m: 33.27 33.27 150m:
100m: 1:14.57 41.30 200m:

3. JOVANOVIC, Djordje
50m:; 32.49 32.49 150m:
100m: 1:12.21 39.72 200m:

4. STOJANOVIC, Luka
50m: 34.05 34.05 150m:
100m: 1:18.30 44.25 200m:

Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. RISTIC, Marko
50m: 32.70 32.70 150m:
100m: 1:10.33 37.63 200m:

2. TODOROVIC, Marko
50m: 3148  31.48  150m:
100m: 1:08.93  37.45  200m:

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. MARKOVIC, Dimitrije
50m: 29.98 29.98 150m:
100m: 1:04.31 34.33 200m:

2. ZIVKOVIC, Nikola
50m: 32.44 32.44 150m:
100m: 1:08.97 36.53 200m:

Apsolutna

1. MARKOVIC, Dimitrije
50m:  29.98  29.98  150m:
100m: 1:04.31  34.33  200m:

2. RISTIC, Marko
50m: 32.70 32.70 150m:
100m: 1:10.33 37.63 200m:

GR.

10 Leskovac
2:02.62 4656  250m: 3:40.52
2:49.35  46.73  300m: 4:31.24

10 Pirat
2:12.22 46.56 250m: 3:51.62
2:57.01 44.79 300m: 4:47.20

09 Leskovac
2:32.97 53.30  250m: 4:19.96
3:2413 51.16  300m: 5:15.15

08  Sveti Nikola
1:47.82 40.61 250m: 3:11.64
2:27.55 39.73 300m: 3:56.11

07 Leskovac
1:55.61  41.04  250m: 3:17.98
2:35.87  40.26  300m: 4:02.75

08  Sveti Nikola
1:52.42  40.21  250m: 3:19.97
2:31.42  39.00 300m: 4:09.61

08 Leskovac
2:50.18 1:31.88 250m: 4:28.78
3:39.02  48.84  300m: 5:07.74

06 Dubocica
1:49.59  39.26  250m: 3:09.08
2:27.41  37.82  300m: 3:51.02

05 Nis 2005
1:48.73  39.80  250m: 3:12.99
2:27.71 3898  300m: 3:58.27

03  Napredak
1:43.12  38.81  250m: 3:03.30
2:21.36 3824  300m: 3:46.59

04  Napredak
1:52.07 4310  250m: 3:16.62
2:34.83 4276  300m: 3:58.50

03  Napredak
1:43.12 3881  250m: 3:03.30
2:21.36 3824  300m: 3:46.59

06 Dubocica
1:4959  39.26  250m: 3:09.08
2:27.41  37.82  300m: 3:51.02

51.17
50.72

54.61
55.58

55.83
55.19

44.09
44 .47

42.11
44.77

48.55
49.64

49.76
38.96

41.67
41.94

45.28
45.28

41.94
43.29

41.79
41.88

41.94
43.29

41.67
41.94

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Vreme Bodova

5:49.18
5:11.60
5:49.18

6:05.39
5:27.43
6:05.39

6:42.78
5:59.84
6:42.78

5:05.86
4:31.69
5:05.86

5:14.97
4:39.67
5:14.97

5:24.15
4:48.05
5:24.15

5:45.22

5:45.22

4:58.36
4:24.99
4:58.36

5:04.78
4:32.41
5:04.78

4:51.01
4:19.05
4:51.01

5:08.53
4:34.23
5:08.53

4:51.01
4:19.05
4:51.01

4:58.36
4:24.99
4:58.36

304
40.36
37.58

265
40.23
37.96

198
44.69
42.94

452
35.58
34.17

414
36.92
35.30

380
38.44
36.10

314

487
33.97
33.37

457
34.14
32.37

525
32.46
31.96

440
35.73
34.30

525
32.46
31.96

487
33.97
33.37

Splash Meet Manager, 11.71238

Registered to Plivacki Savez Srbije

28-Nov-21 18:45 - Strana 9



| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:04.78 457
50m: 31.48 31.48 150m: 1:48.73 39.80 250m: 3:12.99 45.28 350m: 4:32.41 34.14
100m: 1:08.93 37.45 200m: 2:27.71 38.98 300m: 3:58.27 45.28 400m: 5:04.78 32.37
4. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 5:05.86 452
50m:; 30.80 30.80 150m: 1:47.82 40.61 250m: 3:11.64 44.09 350m: 4:31.69 35.58
100m: 1:07.21 36.41 200m: 2:27.55 39.73 300m: 3:56.11 44.47 400m: 5:05.86 34.17
5. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:08.53 440
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.07 43.10 250m: 3:16.62 41.79 350m: 4:34.23 35.73
100m: 1:08.97 36.53 200m: 2:34.83 42.76 300m: 3:58.50 41.88 400m: 5:08.53 34.30
6. JOIC, Pavle 07 Leskovac 5:1497 414
50m: 33.27 33.27 150m: 1:55.61 41.04 250m: 3:17.98 42.11 350m: 4:39.67 36.92
100m: 1:14.57 41.30 200m: 2:35.87 40.26 300m: 4:02.75 44.77 400m: 5:14.97 35.30
7. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 5:24.15 380
50m:; 32.49 32.49 150m: 1:52.42 40.21 250m: 3:19.97 48.55 350m: 4:48.05 38.44
100m: 1:12.21 39.72 200m: 2:31.42 39.00 300m: 4:09.61 49.64 400m: 5:24.15 36.10
8. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 5:4522 314
50m: 34.05 34.05 150m: 2:50.18 1:31.88 250m: 4:28.78 49.76 350m:
100m: 1:18.30 44.25 200m: 3:39.02 48.84 300m: 5:07.74 38.96 400m: 5:45.22
9. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 5:49.18 304
50m: 34.34 34.34 150m: 2:02.62 46.56 250m: 3:40.52 51.17 350m: 5:11.60 40.36
100m: 1:16.06 41.72 200m: 2:49.35 46.73 300m: 4:31.24 50.72 400m: 5:49.18 37.58
10. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 6:05.39 265
50m: 38.49 38.49 150m: 2:12.22 46.56 250m: 3:51.62 54.61 350m: 5:27.43 40.23
100m: 1:25.66 47.17 200m: 2:57.01 44.79 300m: 4:47.20 55.58 400m: 6:05.39 37.96
11. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 6:42.78 198
50m: 45.61 45.61 150m: 2:32.97 53.30 250m:  4:19.96 55.83 350m: 5:59.84 44.69
100m: 1:39.67 54.06 200m: 3:24.13 51.16 300m: 5:15.15 55.19 400m: 6:42.78 42.94
Disciplina 6 Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 11:50 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 5:58.48 376
50m: 38.31 38.31 150m: 2:13.27 48.00 250m: 3:47.90 48.82 350m: 5:19.78 42.79
100m: 1:25.27 46.96 200m: 2:59.08 45.81 300m: 4:36.99 49.09 400m: 5:58.48 38.70
Apsolutna
1. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 5:1468 557
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.60 41.96 250m: 3:17.16 44.25 350m: 4:39.41 37.43
100m: 1:09.64 36.91 200m: 2:32.91 41.31 300m: 4:01.98 44.82 400m: 5:14.68 35.27
2. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 5:58.48 376
50m: 38.31 38.31 150m: 2:13.27 48.00 250m: 3:47.90 48.82 350m: 5:19.78 42.79
100m: 1:25.27 46.96 200m: 2:59.08 45.81 300m: 4:36.99 49.09 400m: 5:58.48 38.70
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Disciplina 7 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
20-Nov-21 - 11:56 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)
1. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 4211 146
2. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 4256 142
3. MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 4311 136
4. GRUJOVIC, Vajin 11  Sveti Nikola 4357 132
5. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 44,02 128
6. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 44.27 126
7. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 4485 121
8. STOJANOVIC, llija 11  Naisus 46.66 107
9. JANIC, Mihajlo 11  Napredak 46.85 106
10. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 46.88 106
11. MLADENOVIC, Jovan 11  Leskovac 4714 104
12. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 47.90 99
13. CVETKOVIC, Lazar 11  Leskovac 49.69 89
14. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 50.72 84
15. ANDJELKOVIC, Trifun 11  Poseidon 52.02 77
16. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola 52.87 74
STOJANOQVIC, llija 11  Sveti Nikola 52.87 74
18. KONTREC, Luka 11  Nis 2005 53.79 70
DSQ JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 51.18

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. MISIC, Relja 09 Pirat 3521 251
2. GANIC, Pavle 09  Dubocica 37.80 203
3. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 38.43 193
4. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 3855 191
5. DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 40.37 166
6. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 4284 139
7. IGNJATOVIC, Dimitrije 10  Sveti Nikola 4386 130
8. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 4393 129
9. TOSIC, Djordje 09  Nis 2005 4764 101
10. NIKOLIC, Filip 10 Rasina 47.99 99
11. VIDANOVIC, Zivota 10  Sveti Sava 4950 90
12. PESIC, Teodor 10  Nis 2005 51.79 78
13. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 57.86 56
DSQ JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 39.45

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 2957 424
2. SOSIC, llija 07 Delta 30.75 377
3. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 31.16 362
4. GANIC, Petar 07  Dubocica 3251 319
5. MILENOVIC, Mateja 08  Napredak 32.73 312
6. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 37.99 200
7. KALICANIN, Sava 08 Radnicki 1969 4714 104
8. JOVANOVIC, Mihajlo 08 Sveti Sava 51.69 79
9. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 55.69 63
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Disciplina 7, Muski, 50m Ledno/Back

Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.83 457
2. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 43.11 136

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2721 544
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 28.33 482
3. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 3438 269
Apsolutna

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2721 544
2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 28.33 482
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 28.83 457
4. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 2957 424
5. SOSIC, llija 07 Delta 30.75 377
6. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 31.16 362
7. GANIC, Petar 07 Dubocica 3251 319
8. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 3273 312
9. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 3438 269
10. MISIC, Relja 09 Pirat 3521 251
11. GANIC, Pavle 09 Dubocica 37.80 203
12. MARKOVIC, Lazar 08 Viking 37.99 200
13. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 3843 193
14. STOJANOVIC, Strahinja 10  Nis 2005 3855 191
15. DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 40.37 166
16. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 4211 146
17. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 4256 142
18. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 4284 139
19. ANDRIC, Aleksa 06  Radnicki 1969 43.11 136

MRDAKOVIC, Konstantin 11  Napredak 4311 136
21. GRUJOVIC, Vojin 11  Sveti Nikola 4357 132
22. IGNJATOVIC, Dimitrije 10  Sveti Nikola 4386 130
23. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 4393 129
24. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 44,02 128
25. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 4427 126
26. PETROVIC, Vasilije 11  Sveti Nikola 4485 121
27. STOJANOVIC, llija 11  Naisus 46.66 107
28. JANIC, Mihajlo 11  Napredak 46.85 106
29. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 46.88 106
30. KALICANIN, Sava 08 Radnicki 1969 4714 104

MLADENOQVIC, Jovan 11  Leskovac 4714 104
32. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 4764 101
33. PEROVSKI, Viktor 11  Sveti Nikola 47.90 99
34. NIKOLIC, Filip 10 Rasina 47.99 99
35. VIDANOVIC, Zivota 10  Sveti Sava 4950 90
36. CVETKOVIC, Lazar 11  Leskovac 49.69 89
37. ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 50.72 84
38. JOVANOVIC, Mihajlo 08  Sveti Sava 51.69 79
39. PESIC, Teodor 10  Nis 2005 51.79 78
40. ANDJELKOVIC, Trifun 11  Poseidon 52.02 77
41. PEROVSKI, Ognjen 11  Sveti Nikola 52.87 74

STOJANOVIC, llija 11  Sveti Nikola 52.87 74
43. KONTREC, Luka 11  Nis 2005 53.79 70
44. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 55.69 63
45. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 57.86 56
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Pirot, 20-11-2021

Disciplina 7, Muski, 50m Ledno/Back, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 39.45
DSQ JEVTOVIC, David 11  Radnicki 1969 51.18
Disciplina 8 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
20-Nov-21 - 12:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)
1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 40.11 259
2. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 4965 137
3. CAKIC, Jelena 12  Dubocica 50.10 133
4. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 50.36 131
5. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 5352 109
6. ZIVKOVIC, Andrea 12  Dubocica 53.63 108
7. DOBRIC, Iskra 12  Leskovac 53.71 108
8. BOGAVAC, Nina 12  Sveti Nikola 53.72 108
9. MIHAJLOVIC, Milica 12  Nis 2005 56.28 94
DSQ SEKULIC, Iskra 12 Naisus
DSQ VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 53.68
DSQ MARINKOQVIC, Dunja 12  Radnicki 1969 1:10.29

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. STEFANOVIC, Marija 10  Sveti Nikola 37.04 330
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 37.61 315
3. POPOQVIC, Sara 10 Delfin 4145 235
4. DANEV, Dunja 11  Napredak 4156 233
5. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 43.00 211
6. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 43.70 201
7. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 4407 196
8. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 4430 192
9. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 4435 192
10. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 4850 147
11. MILANOV, Mia 11  Sveti Sava 50.65 129
12. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 5244 116
13. MANIC, Iskra 11  Napredak 53.05 112
14. MARINKOVIC, Anja 11  Napredak 53.12 111
15. BOGDANOVIC, Una 10 Dubocica 5321 111
16. RANDJELOVIC, Vanja 11  Sveti Nikola 59.24 80
17. JOKANOVIC, Sofija 11 Rasina 1:00.67 75
18. POPOQVIC, Katalina 11  Radnicki 1969 1:01.90 70
DSQ DJORDJEVIC, Iva 10 Dubocica 59.36
DNF PANAJOTOVA, Nlkolija 11  Dubocica

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 3490 394

2. RISTIC, Minja 09 Dubocica 36.13 355

3. ANTIC, Masa 09 Pirat 39.32 275

4. MUTAVDZIC, Una 09 Aqua235 39.70 268

5. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 45.26 180

6. MARINKOVIC, Iva 09 Radnicki 1969 50.59 129
DSQ PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 52.88
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| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 8, Zenski, 50m Ledno/Back

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1.

2
3.
4.
5

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1.

2.
3.
4.

CIRIC, Jelena
ZIVADINOVIC, Kaja
STAJKOVIC, Andjela
JELENKOV, Sara
BOGDANOVIC, Sara

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
MARKOVIC, Minja
MILOSAVLJEVIC, Dunja

Apsolutna

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

STANISAVLJIEVIC, Nina
MARKOVIC, Jana
CIRIC, Jelena
DIMOPULOS, Marija
ZIVADINOVIC, Tatjana
ZIVADINOVIC, Kaja
STAJKOVIC, Andjela
RISTIC, Minja
STEFANOVIC, Marija
JELENKOV, Sara

. VELICKOVIC, Lana

MARKOQVIC, Minja
ANTIC, Masa
MUTAVDZIC, Una
JOVANOQVIC, Jana
MILOSAVLJEVIC, Dunja
POPOQVIC, Sara
DANEYV, Dunja
DJORDJEVIC, Teodora
CVETKOVIC, Tijana
STOJKOVIC, Nikolina
ZDRAVKOVIC, Tijana
RADOJKOVIC, Hana
STEVANOVIC, Petra
NIKOLIC, Jovana
ZIVKOVIC, Petra
CAKIC, Jelena
JOVANOVIC, Marijana
MARINKOVIC, Iva
MILANOQV, Mia
BOGDANOVIC, Sara
NIKOLIC, Teodora
MANIC, Iskra
MARINKOVIC, Anja
BOGDANOVIC, Una
PETROVIC, Danica
ZIVKOVIC, Andrea
DOBRIC, Iskra
BOGAVAC, Nina
MIHAJLOVIC, Milica
RANDJELOVIC, Vanja

06 Leskovac

07 Radnicki 1969
07  Napredak

06  Sveti Sava

07  Dubocica

04  Dubocica

04  Dubocica

05 Napredak

04  Sveti Nikola
04  Dubocica

04  Dubocica

06 Leskovac

02 Radnicki 1969
09 Crnica

07  Radnicki 1969
07  Napredak

09 Dubocica

10  Sveti Nikola
06  Sveti Sava

11  Nis 2005
05 Napredak
09 Pirat

09 Aqua235

12 LAJK Lajkovac
04  Sveti Nikola

10  Delfin

11  Napredak
10 Rasina
11 Dubocica
10 Dubocica
11  Nis 2005
11 Crnica

09 Dubocica
11  Poseidon
12  Sveti Nikola
12  Dubocica

12 Sveti Nikola
09  Radnicki 1969
11  Sveti Sava

07  Dubocica

10 Dubocica

11  Napredak

11  Napredak

10 Dubocica
12  Sveti Nikola
12  Dubocica

12  Leskovac
12 Sveti Nikola
12 Nis 2005
11  Sveti Nikola

33.59
35.21
35.70
37.10
52.22

28.84
30.03
39.05
40.15

28.84
30.08
33.59
34.78
34.90
35.21
35.70
36.13
37.04
37.10
37.61
39.05
39.32
39.70
40.11
40.15
41.45
41.56
43.00
43.70
44.07
44.30
44.35
45.26
48.50
49.65
50.10
50.36
50.59
50.65
52.22
52.44
53.05
53.12
53.21
53.52
53.63
53.71
53.72
56.28
59.24

442
384
368
328
117

699
619
281
259

699
619
442
398
394
384
368
355
330
328
315
281
275
268
259
259
235
233
211
201
196
192
192
180
147
137
133
131
129
129
117
116
112
111
111
109
108
108
108

94

80
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| kolo PSCS Zima 2021
Pirot, 20-11-2021

Disciplina 8, Zenski, 50m Ledno/Back, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
42. JOKANOVIC, Sdfija 11 Rasina 1:00.67 75
43. POPOVIC, Katalina 11  Radnicki 1969 1:01.90 70
DSQ SEKULIC, Iskra 12 Naisus
DSQ PELEVIC, Emilija 08 Radnicki 1969 52.88
DSQ VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 53.68
DSQ DJORDJEVIC, Ilva 10 Dubocica 59.36
DSQ MARINKOQVIC, Dunja 12 Radnicki 1969 1:10.29
DNF PANAJOTOVA, Nlkolija 11  Dubocica
Disciplina 9 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20-Nov-21 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:22.10 306 40.46 41.64
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1:25.82 268
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:28.91 241 40.36 48.55
4. GUDURIC, Jovan 10  Stari Grad Uzice 1:33.31 208 43.24 50.07
5. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:35.87 192 44,72 51.15
6. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1:37.67 181 44.88 52.79
7. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 1:37.98 180 46.15 51.83
8. JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:40.02 169 45.53 54.49
9. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 1:40.69 166 45.82 54.87
10. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 1:42.12 159 49.45 52.67
11. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 1:45.86 142 48.29 57.57
12. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 1:46.32 141 49.04 57.28
13. JELENKOV, Uros 10 Sveti Sava 1:55.63 109 52.98 1:02.65
14. NIKOLIC, Filip 10 Rasina 2:00.80 96 57.54  1:03.26
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. STOJILIKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:16.97 371 35.67 41.30
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:20.99 319 37.84 43.15
3. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:22.64 300 37.33 45.31
4. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:25.52 270 40.99 44.53
5. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:25.91 267 40.56 45.35
6. KRSTIC, Stefan 07  Leskovac 1:26.21 264 40.15 46.06
7. MILANOV, Ognjen 08  Sveti Sava 1:27.78 250 41.78 46.00
DSQ SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:16.51 35.25 41.26
Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:09.66 501 32.84 36.82
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:09.83 497 33.04 36.79
3. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 1:10.32 487 33.07 37.25
4., OBRADOQVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:10.39 485 33.22 37.17
5. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:16.36 380 36.14 40.22
6. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:18.26 353 36.59 41.67
7. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:21.75 310 38.45 43.30
8. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 1:23.74 288 38.21 45.53
9. LAJB, Mario 06 Poseidon 1:26.40 262 39.63 46.77
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 1:11.73 459

Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Plivacki Savez Srbije

28-Nov-21 18:45 - Strana 15
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Pirot, 20-11-2021

Disciplina 9, Muski, 100m Prsno/Breast

Apsolutna
1. MILOSEVIC, Vuk 87  Sveti Nikola 1:09.64 501 32.64 37.00
2. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 1:09.66 501 32.84 36.82
3. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:09.83 497 33.04 36.79
4. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:10.32 487 33.07 37.25
5. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 1:10.39 485 33.22 37.17
6. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 1:11.73 459
7. POPOVIC, Pavle 01  Sveti Nikola 1:14.32 412 35.00 39.32
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:16.36 380 36.14 40.22
9. STOJILIKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:16.97 371 35.67 41.30
10. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:18.26 353 36.59 41.67
11. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:20.99 319 37.84 43.15
12. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:21.75 310 38.45 43.30
13. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:22.10 306 40.46 41.64
14. RADENKOVIC, Adrijan 08  Viking 1:22.64 300 37.33 45.31
15. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 1:23.74 288 38.21 45.53
16. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:25.52 270 40.99 44.53
17. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1:25.82 268
18. STOJMENOVIC, Marko 07  Dubocica 1:25.91 267 40.56 45.35
19. KRSTIC, Stefan 07  Leskovac 1:26.21 264 40.15 46.06
20. LAJB, Mario 06  Poseidon 1:26.40 262 39.63 46.77
21. MILANOV, Ognjen 08  Sveti Sava 1:27.78 250 41.78 46.00
22. MILADINOVIC, Veliko 09  Napredak 1:28.91 241 40.36 48.55
23. GUDURIC, Jovan 10  Stari Grad Uzice 1:33.31 208 43.24 50.07
24. PETROVIC, Nikola 10 Sveti Nikola 1:35.87 192 44,72 51.15
25. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1:37.67 181 44.88 52.79
26. ZLATANOV, Luka 09  Sveti Sava 1:37.98 180 46.15 51.83
27. JOVANOVIC, Filip 09  Napredak 1:40.02 169 45.53 54.49
28. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 1:40.69 166 45.82 54.87
29. KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 1:42.12 159 49.45 52.67
30. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 1:45.86 142 48.29 57.57
31. KUCEVIC, Djordje 09 Rasina 1:46.32 141 49.04 57.28
32. JELENKOV, Uros 10 Sveti Sava 1:55.63 109 52.98 1:02.65
33. NIKOLIC, Filip 10 Rasina 2:00.80 96 57.54  1:03.26
DSQ SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:16.51 35.25 41.26
Disciplina 10 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20-Nov-21 - 12:26 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:30.31 329 42.30 48.01
2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 1:38.97 250 46.57 52.40
3. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:39.79 244 47.20 52.59
4. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:42.65 224 48.91 53.74
5. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 1:44.30 213 48.52 55.78
6. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:45.53 206 50.47 55.06
7. PANAJOTOVA, Nikolija 11  Dubocica 1:53.35 166 54.18 59.17
8. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 1:56.49 153 56.01 1:00.48
9. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 1:58.63 145
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:21.72 444 38.26 43.46
2. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:22.81 427 38.24 44.57
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:23.64 414 39.12 44.52
4. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 1:25.65 385 40.64 45.01
5. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:27.28 364 40.06 47.22
6. DJORDJEVIC, Petra 08  Sveti Nikola 1:28.26 352 41.51 46.75
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Disciplina 10, Devojcice, 100m Prsno/Breast, Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
7. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:29.09 342 40.11 48.98
8. GUDURIC, Milica 09  Stari Grad Uzice 1:40.87 236 46.25 54.62
9. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 1:45.07 209 49.64 55.43
10. KOSTADINOVIC, Eva 08 Naisus 1:52.60 169 51.08 1:01.52
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:13.19 618 34.61 38.58
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:19.77 477 37.77 42.00
3. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:.27.27 364 41.40 45.87
4. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:34.34 288 44,94 49.40
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:17.23 526 37.06 40.17
2. RISTIC, Kristina 04  Dubocica 1:29.35 339 42.83 46.52
Apsolutna
1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:13.19 618 34.61 38.58
2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:17.23 526 37.06 40.17
3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:19.77 477 37.77 42.00
4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:21.72 444 38.26 43.46
5. KRSTIC, Janja 03  Napredak 1:22.04 439 38.82 43.22
6. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:.22.81 427 38.24 44.57
7. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:.23.64 414 39.12 44,52
8. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 1:25.65 385 40.64 45.01
9. PESIC, Petra 07 Dubocica 1:.27.27 364 41.40 45.87
10. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 1:.27.28 364 40.06 47.22
11. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 1:28.26 352 41.51 46.75
12. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 1:29.09 342 40.11 48.98
13. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:29.35 339 42.83 46.52
14. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:30.31 329 42.30 48.01
15. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 1:34.34 288 44,94 49.40
16. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 1:38.97 250 46.57 52.40
17. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:39.79 244 47.20 52.59
18. GUDURIC, Milica 09  Stari Grad Uzice 1:40.87 236 46.25 54.62
19. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:42.65 224 48.91 53.74
20. CVETKOVIC, Ilva 10 Leskovac 1:44.30 213 48.52 55.78
21. MARKOVIC, Sara 09 Leskovac 1:45.07 209 49.64 55.43
22. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:45.53 206 50.47 55.06
23. KOSTADINOVIC, Eva 08 Naisus 1:52.60 169 51.08 1.01.52
24. PANAJOTOVA, Nikolija 11 Dubocica 1:53.35 166 54.18 59.17
25. JOVANOVIC, Andjelija 11 Sveti Nikola 1:56.49 153 56.01 1:00.48
26. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 1:58.63 145
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
20-Nov-21 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)
1. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 2:49.26 202 37.47 44.87 44.46 42.46
2. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 2:53.23 188 41.18 45.81 44.86 41.38
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 3:00.32 167 41.35 47.09 48.27 43.61
4. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 3:00.51 166 39.26 49.13 47.46 44.66
5. JANIC, Mihajlo 11 Napredak 3:01.90 163 1:26.92 44,92
6. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 3:05.19 154 41.33 47.84 1:10.71 25.31
7. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 3:11.16 140 40.78 49.29 51.68 49.41
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Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:19.73 359 32.35 36.65 36.37 34.36
2. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 2:20.22 355 32.40 36.03 36.33 35.46
3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 2:23.57 331 30.73 36.04 38.30 38.50
4. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:31.66 281 35.08 39.65 40.69 36.24
5. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:32.36 277 33.97 38.95
6. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:36.81 254 35.19 40.94 41.92 38.76
7. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 2:36.97 253 36.86 41.24 42.11 36.76
8. MILOVIC, Uro$ 10 Crnica 2:38.33 247 37.29 40.86 40.86 39.32
9. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 2:43.51 224 36.36 42.82 42.90 41.43
10. KRSTIC, Ognjen 09 Sveti Nikola 3:00.85 165 40.07 47.71 48.32 44.75
11. JOVANOVIC, Pavle 10 Sveti Sava 3:30.14 105 45.99 53.54 56.74 53.87

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:02.79 530 28.37 31.39 31.84 31.19
2. LAKOQVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:09.61 450 29.57 33.46 33.99 32.59
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:12.32 423 29.77 33.47 34.74 34.34
4. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:16.22 388 31.16 34.21 35.93 34.92
5. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:19.63 360 32.04 35.33 36.62 35.64
6. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 2:20.74 351 31.84 36.58 37.42 34.90
7. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:21.71 344 31.30 36.90 38.14 35.37
8. STOJILIJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:27.57 305 33.06 38.02 39.43 37.06
9. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:27.81 303 33.26 37.24 39.04 38.27
10. STOIJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 2:29.19 295 32.92 37.84 39.67 38.76
11. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 2:40.11 239 35.19 41.42 42.95 40.55

Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:55.30 640 27.15 29.96 29.58 28.61
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:57.75 601 27.84 30.78 29.28 29.85
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:57.82 599 28.36 30.91 29.73 28.82
4. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:05.22 499 29.41 31.85 32.60 31.36
5. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:06.43 485 29.92 32.43 32.41 31.67
6. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:07.15 477 29.42 32.14 32.61 32.98
7. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:07.42 474 29.60 32.27 33.57 31.98
8. DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 2:09.08 456 29.65 33.34 33.84 32.25
9. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:24.33 326 31.80 36.48 38.15 37.90
10. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 3:07.79 148 46.50

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:54.68 650 27.33 29.48 28.99 28.88
2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:58.64 587 28.08 31.31 30.09 29.16
3. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:59.67 572 27.85 30.20 31.02 30.60
4. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 2:29.02 296 34.76 38.67 39.29 36.30
5. BRANKOVIC, Nikola 04  Sveti Sava 2:32.15 278 31.20 36.22 42.90 41.83
Apsolutna
1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 1:54.68 650 27.33 29.48 28.99 28.88
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:55.30 640 27.15 29.96 29.58 28.61
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:57.75 601 27.84 30.78 29.28 29.85
4. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:57.82 599 28.36 30.91 29.73 28.82
5. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:58.64 587 28.08 31.31 30.09 29.16
6. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:59.67 572 27.85 30.20 31.02 30.60
7. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:02.79 530 28.37 31.39 31.84 31.19
8. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:05.22 499 29.41 31.85 32.60 31.36
9. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:06.43 485 29.92 32.43 32.41 31.67
10. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:07.15 477 29.42 32.14 32.61 32.98
11. DJEKIC, Pavle 06  Dubocica 2:07.42 474 29.60 32.27 33.57 31.98
12. STOJANOVIC, Stefan 95  Sveti Nikola 2:08.03 467 29.25 31.81 33.28 33.69
13. DJORDJEVIC, Zeljko 06  Sveti Nikola 2:09.08 456 29.65 33.34 33.84 32.25
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Pirot, 20-11-2021

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2:09.61 450 29.57 33.46 33.99 32.59
15. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 2:12.32 423 29.77 33.47 34.74 34.34
16. RADOMIROVIC, Nikola 00  Pirat 2:15.76 392 28.23 33.02 37.05 37.46
17. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:16.22 388 31.16 34.21 35.93 34.92
18. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:19.63 360 32.04 35.33 36.62 35.64
19. CVETKOVIC, Aleksandar 09  Leskovac 2:19.73 359 32.35 36.65 36.37 34.36
20. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 2:20.22 355 32.40 36.03 36.33 35.46
21. SPASOJEVIC, Lazar 08 Poseidon 2:20.74 351 31.84 36.58 37.42 34.90
22. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:21.71 344 31.30 36.90 38.14 35.37
23. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 2:23.57 331 30.73 36.04 38.30 38.50
24. LAJB, Mario 06 Poseidon 2:24.33 326 31.80 36.48 38.15 37.90
25. STOJILIKOVIC, Novak 08  Leskovac 2:27.57 305 33.06 38.02 39.43 37.06
26. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:27.81 303 33.26 37.24 39.04 38.27
27. BUGARINOVIC, Kosta 04  Sveti Nikola 2:29.02 296 34.76 38.67 39.29 36.30
28. STOJMENOVIC, Marko 07  Dubocica 2:29.19 295 32.92 37.84 39.67 38.76
29. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:31.66 281 35.08 39.65 40.69 36.24
30. BRANKOVIC, Nikola 04  Sveti Sava 2:32.15 278 31.20 36.22 42.90 41.83
31. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 2:32.36 277 33.97 38.95
32. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 2:36.81 254 35.19 40.94 41.92 38.76
33. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 2:36.97 253 36.86 41.24 42.11 36.76
34. MILOVIC, Uro$ 10 Crnica 2:38.33 247 37.29 40.86 40.86 39.32
35. PANCIC, Jovan 07  Sveti Sava 2:40.11 239 35.19 41.42 42.95 40.55
36. VUJANAC, Petar 10  Radnicki 1969 2:43.51 224 36.36 42.82 42.90 41.43
37. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 2:49.26 202 37.47 44.87 44.46 42.46
38. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 2:53.23 188 41.18 45.81 44.86 41.38
39. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 3:00.32 167 41.35 47.09 48.27 43.61
40. GOCIC, Andrej 11  Sveti Nikola 3:00.51 166 39.26 49.13 47.46 44.66
41. KRSTIC, Ognjen 09  Sveti Nikola 3:00.85 165 40.07 47.71 48.32 44.75
42. JANIC, Mihajlo 11  Napredak 3:01.90 163 1:26.92 44.92
43. JOVANOVIC, Djordje 11 Rasina 3:05.19 154 41.33 47.84 1:10.71 25.31
44. ANDRIC, Aleksa 06  Radnicki 1969 3:07.79 148 46.50
45. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 3:11.16 140 40.78 49.29 51.68 49.41
46. JOVANOVIC, Pavle 10  Sveti Sava 3:30.14 105 45.99 53.54 56.74 53.87

Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno

20-Nov-21 - 12:55 Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m

Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 2:41.94 317 37.46 40.95 42.67 40.86
2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3:24.37 157 44.27 56.45 55.52 48.13
3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:31.30 142 46.51 54.36 56.26 54.17
4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3:34.52 136 46.88 55.44 56.39 55.81
5. ZIVKOVIC, Petra 12  Sveti Nikola 3:37.71 130 45.00

6. STOJKOVIC, Nina 12  Naisus 4:07.22 89 48.71 1:04.70 1:07.43 1:06.38

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica 2:30.06 398 38.22 37.23
2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 2:31.81 384 33.45 40.16 40.28 37.92
3. MARJANOVIC, Ilva 10 Delfin 2:35.61 357 40.33 37.36
4. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:38.17 340 35.98 40.19 41.34 40.66
5. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:40.41 326 37.00 41.01 41.59 40.81
6. DANEV, Dunja 11  Napredak 2:47.63 285 38.40 43.68

7. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 2:50.52 271 38.97 43.34

8. POPOQVIC, Sara 10 Delfin 2:52.31 263 39.04 45.15 45.67 42.45
9. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 2:59.32 233 40.20 45.52 47.67 45,93

10. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 3:01.70 224 39.24 47.17 48.91 46.38
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Pirot, 20-11-2021

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

MILIVOJEVIC, Sofija
DIMITRIJEVIC, Leona
ZIVADINOVIC, Tatjana
STOJANOVIC, Anja
ZDRAVKOVIC, Emilija
VUCIC, Petra
MILOSEVIC, Jovana
ANTIC, Masa
MRDAKOVIC, Nikolina

©CoOoNOTOMWOWNE

08
09
09
08
08
09
09
09
09

Pirat
Dubocica
Crnica
Dubocica
Nis 2005
Sveti Nikola
Rasina
Pirat
Napredak

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. CVETKOVIC, Masa

2. DRAGUTINOVIC, Miona
3. CIRIC, Jelena

4, STAJKOVIC, Andjela

07
06
06
07

Valis

Radnicki 1969
Leskovac
Napredak

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. STANISAVLJIEVIC, Nina
MARKOQOVIC, Minja
RISTIC, Kristina
MILOSAVLJIEVIC, Dunja
STAJKOVIC, Anastasija

aprwbdn

Apsolutna

STANISAVLJIEVIC, Nina
CVETKOVIC, Masa
DRAGUTINOVIC, Miona
CIRIC, Jelena
MILIVOJEVIC, Sofija
KRSTIC, Janja
DIMITRIJEVIC, Leona

ZIVADINOVIC, Tatjana
9. STOJANOVIC, Anja

10. ZDRAVKOVIC, Emilija
11. IGNJATOVIC, Neda
12. MARKOVIC, Minja

13. RISTIC, Kristina

14. STAJKOVIC, Andjela
15. TASIC, Dunja

16. MILOSAVLJIEVIC, Dunja
17. STAJKOVIC, Anastasija
18. MARJANOVIC, Ilva

19. TOMAC, Martina

20. VUCIC, Petra

21. JOVANIC, Sofija

22. MILOSEVIC, Jovana

23. JOVANOVIC, Jana

24. DANEV, Dunja

25. ANTIC, Masa

26. RADOJKOVIC, Hana

27. POPOVIC, Sara

28. NIKOLIC, Jovana

29. PETKOVIC, Jana

30. JOVANOVIC, Marijana

31. MRDAKOVIC, Nikolina

32. JEVTOVIC, Jefimija

33. BOGAVAC, Nina

34. ZIVKOVIC, Petra

04
05
04
04
05

04
07
06
06
08
03
09
09
08
08
11
05
04
07
10
04
05
10
10
09
10
09
12
11
09
11
10
11
11
12
09
12
12
12

Dubocica
Napredak
Dubocica
Sveti Nikola
Napredak

Dubocica
Valis
Radnicki 1969
Leskovac
Pirat
Napredak
Dubocica
Crnica
Dubocica
Nis 2005
Dubocica
Napredak
Dubocica
Napredak
Poseidon
Sveti Nikola
Napredak
Delfin
Crnica
Sveti Nikola
Crnica
Rasina
LAJK Lajkovac
Napredak
Pirat
Crnica
Delfin
Poseidon
Leskovac
Sveti Nikola
Napredak
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Sveti Nikola

2:19.14
2:22.17
2:23.63
2:26.18
2:27.53
2:39.56
2:41.72
2:48.20
3:27.87

2:13.05
2:13.62
2:15.30
2:31.55

2:03.42
2:30.17
2:30.19
2:32.48
2:33.48

2:03.42
2:13.05
2:13.62
2:15.30
2:19.14
2:20.55
2:22.17
2:23.63
2:26.18
2:27.53
2:30.06
2:30.17
2:30.19
2:31.55
2:31.81
2:32.48
2:33.48
2:35.61
2:38.17
2:39.56
2:40.41
2:41.72
2:41.94
2:47.63
2:48.20
2:50.52
2:52.31
2:59.32
3:01.70
3:24.37
3:27.87
3:31.30
3:34.52
3:37.71

499
468
454
431
419
331
318
282
149

571
564
543
386

716
397
397
379
372

716
571
564
543
499
485
468
454
431
419
398
397
397
386
384
379
372
357
340
331
326
318
317
285
282
271
263
233
224
157
149
142
136
130

31.95
33.57
34.00
33.41
32.91
35.44
35.59
36.39
45.47

30.50
31.22
31.40
35.33

28.85
34.65
34.99
33.95
34.39

28.85
30.50
31.22
31.40
31.95
32.76
33.57
34.00
33.41
3291

34.65
34.99
35.33
33.45
33.95
34.39

35.98
35.44
37.00
35.59
37.46
38.40
36.39
38.97
39.04
40.20
39.24
44.27
45.47
46.51
46.88
45.00

35.09
36.37
36.23
36.83
37.41
40.44
41.65
42.19
51.85

33.27
34.43
34.30
38.29

38.13
37.54
39.26
38.48

33.27
34.43
34.30
35.09
35.85
36.37
36.23
36.83
37.41

38.13
37.54
38.29
40.16
39.26
38.48

40.19
40.44
41.01
41.65
40.95
43.68
42.19
43.34
45.15
45.52
47.17
56.45
51.85
54.36
55.44

35.33
36.56
37.62
38.15
38.35
42.38
43.70
45.20
53.10

35.00
35.22
35.13
38.31

38.70
38.87
40.05
40.48

35.00
35.22
35.13
35.33
36.22
36.56
37.62
38.15
38.35
38.22
38.70
38.87
38.31
40.28
40.05
40.48
40.33
41.34
42.38
41.59
43.70
42.67

45.20

45.67
47.67
48.91
55.52
53.10
56.26
56.39

36.77
35.67
35.78
37.79
38.86
41.30
40.78
44.42
57.45

34.28
32.75
34.47
39.62

31.18
38.69
38.79
39.22
40.13

31.18
34.28
32.75
34.47
36.77
35.72
35.67
35.78
37.79
38.86
37.23
38.69
38.79
39.62
37.92
39.22
40.13
37.36
40.66
41.30
40.81
40.78
40.86

44.42

42.45
45.93
46.38
48.13
57.45
54.17
55.81
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Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Apsolutna

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
35. STOJKOVIC, Nina 12 Naisus 4:07.22 89 48.71 1:04.70 1:07.43 1:06.38
Disciplina 13 Muski, 100m MeSovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 13:13 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:13.04 307 34.52 38.52
2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:14.24 292 34.46 39.78
3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:16.59 266 36.00 40.59
4. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 1:17.52 256 36.48 41.04
5. MILADINOQVIC, Veliko 09 Napredak 1:19.96 234 36.09 43.87
6. MISIC, Relja 09 Pirat 1:22.24 215 35.78 46.46
7. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 1:22.78 210 38.48 44.30
8. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1:2555 191 40.48 45.07
9. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:25.56 191 40.06 45.50
10. GANIC, Pavle 09 Dubocica 1:25.64 190 37.61 48.03
11. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 1:28.56 172 40.56 48.00
12. MILOVIC, Uros 10  Crnica 1:30.76 160 40.66 50.10
13. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 1:31.09 158 42.59 48.50
14. DIMITRIJEVIC, Jovan 09 Radnicki 1969 1:32.68 150 41.64 51.04
15. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 1:33.79 145 45.97 47.82
16. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 1:34.19 143 43.91 50.28
17. KRSTIC, Ognjen 09  Sveti Nikola 1:35.66 136 43.42 52.24
18. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:39.17 122 45.05 54.12
19. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:48.80 92 50.97 57.83
DSQ JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:33.41 43.80 49.61
DSQ KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 1:39.83 50.28 49.55
DSQ PESIC, Teodor 10 Nis 2005 1:51.23 52.55 58.68
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. SOSIC, llija 07 Delta 1:05.91 417 30.31 35.60
2. TODOROQV, Stefan 07 Sveti Nikola 1:07.15 395 31.20 35.95
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:10.40 342 33.47 36.93
4. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:11.93 321
5. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 1:12.93 308 33.91 39.02
6. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:13.79 297 36.29 37.50
7. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:17.53 256 35.44 42.09
8. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:19.06 242 38.02 41.04
9. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 1:22.74 211 40.74 42.00
10. MILANQV, Ognjen 08 Sveti Sava 1:27.07 181 43.30 43.77
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 1:04.09 454
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:06.37 409 32.06 34.31
3. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:09.76 352 32.65 37.11
4. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:10.72 338 34.24 36.48
5. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:14.52 289 34.47 40.05
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:01.86 505 28.87 32.99
2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:04.39 448 30.28 34.11
3. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:.05.86 418 30.82 35.04
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Disciplina 13, Muski, 100m MeSovito/Medley

Apsolutna
1. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:01.86 505 28.87 32.99
2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:04.09 454
3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 1:04.39 448 30.28 34.11
4. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 1:05.86 418 30.82 35.04
5. SOSIC, llija 07 Delta 1:05.91 417 30.31 35.60
6. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:06.37 409 32.06 34.31
7. TODOROQV, Stefan 07  Sveti Nikola 1:07.15 395 31.20 35.95
8. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:09.76 352 32.65 37.11
9. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 1:10.40 342 33.47 36.93
10. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:10.72 338 34.24 36.48
11. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:11.93 321
12. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 1:12.93 308 33.91 39.02
13. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:13.04 307 34.52 38.52
14. STOJILIKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:13.79 297 36.29 37.50
15. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:14.24 292 34.46 39.78
16. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:14.52 289 34.47 40.05
17. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:16.59 266 36.00 40.59
18. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 1:17.52 256 36.48 41.04
19. RADENKOVIC, Adrijan 08  Viking 1:17.53 256 35.44 42.09
20. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:19.06 242 38.02 41.04
21. MILADINOVIC, Veliko 09  Napredak 1:19.96 234 36.09 43.87
22. MISIC, Relja 09 Pirat 1:22.24 215 35.78 46.46
23. KRSTIC, Stefan 07  Leskovac 1:22.74 211 40.74 42.00
24. JOVANOVIC, Aleksa 09  Sveti Nikola 1:22.78 210 38.48 44.30
25. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1:2555 191 40.48 45.07
26. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 1:2556 191 40.06 45.50
27. GANIC, Pavle 09 Dubocica 1:25.64 190 37.61 48.03
28. MILANOV, Ognjen 08  Sveti Sava 1:27.07 181 43.30 43.77
29. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 1:28.56 172 40.56 48.00
30. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:30.76 160 40.66 50.10
31. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 1:31.09 158 42.59 48.50
32. DIMITRIJEVIC, Jovan 09  Radnicki 1969 1:32.68 150 41.64 51.04
33. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 1:33.79 145 45.97 47.82
34. MARKOVIC, Djordje 10 Leskovac 1:34.19 143 43.91 50.28
35. KRSTIC, Ognjen 09  Sveti Nikola 1:35.66 136 43.42 52.24
36. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 1:39.17 122 45.05 54.12
37. TOSIC, Djordje 09 Nis 2005 1:48.80 92 50.97 57.83
DSQ JOVANOVIC, Filip 09 Napredak 1:33.41 43.80 49.61
DSQ KRSTIC, Nemanja 09 Leskovac 1:39.83 50.28 49.55
DSQ PESIC, Teodor 10 Nis 2005 1:51.23 52.55 58.68
Disciplina 14 Zenski, 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 13:26 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. MARJANOVIC, lva 10 Delfin 1:23.18 313 41.35 41.83
2. PALANGETIC, Milana 11  Nis 2005 1:23.38 311 39.24 44.14
3. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:23.90 305 39.07 44.83
4. VELICKOVIC, Lana 11  Nis 2005 1:26.32 280 39.32 47.00
5. STEFANOVIC, Marija 10  Sveti Nikola 1:27.68 267 39.21 48.47
6. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 1:28.00 264 39.40 48.60
7. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:30.11 246 42.51 47.60
8. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 1:33.75 219 43.25 50.50
9. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 1:34.98 210 44.56 50.42
10. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:36.96 197 45,96 51.00
11. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 1:40.88 175 49.67 51.21
12. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:41.99 170 51.36 50.63
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Disciplina 14, Devojcice, 100m MeSovito/Medley, Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

Rang

13. MIHAJLOVIC, Bjanka

14. MARINKOVIC, Anja

15. MILANOV, Mia

16. TAMBURIC, Sanja
DSQ STOJKOVIC, Nikolina
DSQ MANIC, Iskra

G.R.

11
11
11
11
10
11

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

=

RAKIC, Tara
ZDRAVKOVIC, Emilija
STAJIC, Ana
STANOJEVIC, Nina
DIMITRIJEVIC, Petra
DIMITRIJEVIC, Anastasija
DJORDJEVIC, Petra
VUCIC, Petra
STEVANOVIC, Petra
NIKOLIC, Jana

COxNoOOPWN

=

08
08
08
09
08
09
08
09
09
09

Napredak
Napredak
Sveti Sava
Rasina

Dubocica
Napredak

Dubocica
Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Rasina
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Rasina

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

=

PETKOVIC, Iva
DRAGUTINOVIC, Miona
PELIVANOVIC, Ivona
ZIVADINOVIC, Kaja
PESIC, Petra

MADIC, Jelena

ok whN

06
06
07
07
07
07

Leskovac
Radnicki 1969
Crnica
Radnicki 1969
Dubocica
Sveti Sava

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. NIKOLIC, Anastasija
2. PESIC, Milica
3. STAJKOVIC, Anastasija

Apsolutna

1. NIKOLIC, Mina

2. PETKOVIC, Iva

3. DRAGUTINOVIC, Miona
4. NIKOLIC, Anastasija

5. COJIC, Nina

6. PELIVANOVIC, Ivona

7. RAKIC, Tara

8. PESIC, Milica

9. ZDRAVKOVIC, Emilija
10. ZIVADINOVIC, Kaja

11. STAJIC, Ana

12. STANOJEVIC, Nina

13. PESIC, Petra

14. DIMITRIJEVIC, Petra
15. DIMITRIJEVIC, Anastasija
16. MARJANOVIC, Iva

17. PALANGETIC, Milana
18. DJORDJEVIC, Petra
19. VUCIC, Petra

20. TASIC, Dunja

21. STAJKOVIC, Anastasija
22. VELICKOVIC, Lana

23. NEDELJKOVIC, Ana
24. STEFANOVIC, Marija
25. JOVANIC, Sofija

04
04
05

03
06
06
04
98
07
08
04
08
07
08
09
07
08
09
10
11
08
09
10
05
11
02
10
10

Rasina
Dubocica
Napredak

Sveti Nikola
Leskovac
Radnicki 1969
Rasina
Sveti Nikola
Crnica
Dubocica
Dubocica
Nis 2005
Radnicki 1969
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Dubocica
Dubocica
Rasina
Delfin

Nis 2005
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Poseidon
Napredak
Nis 2005
Crnica
Sveti Nikola
Crnica

VremeBodova

1:46.26
1:53.83
1:55.89
1:57.48
1:37.74
1:54.60

1:15.00
1:17.96
1:18.76
1:19.53
1:20.90
1:22.26
1:23.70
1:23.88
1:33.55
1:38.86

1:09.71
1:10.46
1:13.19
1:18.06
1:20.49
1:29.41

1:11.52
1:17.25
1:25.65

1:08.40
1:09.71
1:10.46
1:11.52
1:12.60
1:13.19
1:15.00
1:17.25
1:17.96
1:18.06
1:18.76
1:19.53
1:20.49
1:20.90
1:22.26
1:23.18
1:23.38
1:23.70
1:23.88
1:23.90
1:25.65
1:26.32
1:26.35
1:27.68
1:28.00

150
122
115
111

427
380
369
358
340
324
307
305
220
186

532
515
460
379
346
252

493
391
287

563
532
515
493
471
460
427
391
380
379
369
358
346
340
324
313
311
307
305
305
287
280
280
267
264

50m 100m
50.89 55.37
55.76 58.07
57.80 58.09
57.31 1:00.17
47.64 50.10
57.80 56.80
35.47 39.53
34.32 43.64
38.43 40.33
37.64 41.89
37.57 43.33
39.64 42.62
40.00 43.70
39.60 44.28
43.21 50.34
46.60 52.26
32.89 36.82
33.65 36.81
35.37 37.82
34.60 43.46
38.96 41.53
39.40 50.01
33.83 37.69
34.92 42.33
41.95 43.70
31.91 36.49
32.89 36.82
33.65 36.81
33.83 37.69
32.82 39.78
35.37 37.82
35.47 39.53
34.92 42.33
34.32 43.64
34.60 43.46
38.43 40.33
37.64 41.89
38.96 41.53
37.57 43.33
39.64 42.62
41.35 41.83
39.24 44.14
40.00 43.70
39.60 44.28
39.07 44.83
41.95 43.70
39.32 47.00
39.22 47.13
39.21 48.47
39.40 48.60
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Disciplina 14, Zenski, 100m Me3ovito/Medley, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
26. MADIC, Jelena 07 Sveti Sava 1:29.41 252 39.40 50.01
27. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:30.11 246 42.51 47.60
28. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:33.55 220 43.21 50.34
29. CVETKOVIC, Tijana 11  Dubocica 1:33.75 219 43.25 50.50
30. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 1:34.98 210 44.56 50.42
31. DJORDJEVIC, Teodora 10 Rasina 1:36.96 197 45.96 51.00
32. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 1:38.86 186 46.60 52.26
33. CVETKOVIC, Iva 10 Leskovac 1:40.88 175 49.67 51.21
34. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:41.99 170 51.36 50.63
35. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:46.26 150 50.89 55.37
36. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 1:53.83 122 55.76 58.07
37. MILANOQV, Mia 11 Sveti Sava 1:55.89 115 57.80 58.09
38. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 1:57.48 111 57.31 1:00.17

DSQ STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 1:37.74 47.64 50.10

DSQ MANIC, Iskra 11  Napredak 1:54.60 57.80 56.80

Disciplina 15 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno

20-Nov-21 - 13:39 Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:44.97 262 39.88 42.50 42.52 40.07
2. MISIC, Relja 09 Pirat 2:50.74 236 38.54 43.27 46.22 42.71
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:53.79 224 41.90 45.39 43.32 43.18
4. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 3:07.08 180 43.38 49.23 48.98 45.49
5. ZLATANOQV, Luka 09 Sveti Sava 3:22.66 141 47.51 51.95 52.90 50.30
DSQ JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:07.20 44.63 47.92 48.17 46.48
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:23.76 396 33.78 36.43 37.41 36.14
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:24.26 392 33.92 36.56 37.90 35.88
3. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 2:24.62 389 32.23 37.32 38.79 36.28
4. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 2:30.32 346 34.37 37.42 39.18 39.35
5. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:33.65 324 36.03 38.67
6. SOSIC, llija 07 Delta 2:36.64 306 35.85 40.59 41.69 38.51
7. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:39.90 288 36.16 41.33 41.62 40.79

Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.17 546 30.94 32.33 32.94 32.96
2. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:16.49 463 31.39 33.91 35.31 35.88
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:22.34 408 33.19 35.98

4. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:28.30 361 34.21 37.39 38.60 38.10

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 2:42.85 272 38.55 41.54 41.92 40.84

Apsolutna

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.17 546 30.94 32.33 32.94 32.96
2. OBRADOQVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:16.49 463 31.39 33.91 35.31 35.88
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:22.34 408 33.19 35.98

4. GANIC, Petar 07  Dubocica 2:23.76 396 33.78 36.43 37.41 36.14
5. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 2:24.26 392 33.92 36.56 37.90 35.88
6. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:24.62 389 32.23 37.32 38.79 36.28
7. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 2:28.30 361 34.21 37.39 38.60 38.10
8. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:30.32 346 34.37 37.42 39.18 39.35
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Disciplina 15, Muski, 200m Ledno/Back, Apsolutna

Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
9. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 2:33.65 324 36.03 38.67
10. SOSIC, llija 07 Delta 2:36.64 306 35.85 40.59 41.69 38.51
11. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 2:39.90 288 36.16 41.33 41.62 40.79
12. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 2:42.85 272 38.55 41.54 41.92 40.84
13. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:44.97 262 39.88 42.50 42.52 40.07
14. MISIC, Relja 09 Pirat 2:50.74 236 38.54 43.27 46.22 42.71
15. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:53.79 224 41.90 45.39 43.32 43.18
16. PETROVIC, Nikola 10  Sveti Nikola 3:07.08 180 43.38 49.23 48.98 45.49
17. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 3:22.66 141 47.51 51.95 52.90 50.30
DSQ JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:07.20 44.63 47.92 48.17 46.48
Disciplina 16 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
20-Nov-21 - 13:50 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:51.44 333 40.49 43.74 44.62 42.59
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:52.05 330 40.61 43.17 44.66 43.61
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:55.76 309 42.25 44.43 45.10 43.98
4. DANEV, Dunja 11  Napredak 3:06.68 258 44.93 46.97 47.83 46.95
5. POPOVIC, Sara 10 Delfin 3:17.61 218 45.74 49.80 51.63 50.44
6. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 3:41.87 154 53.00 55.44 57.68 55.75
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:39.14 417 1:12.82 40.03
2. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.87 368 39.09 42.17 43.32 41.29
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:27.85 520 35.52 37.79 38.60 35.94
2. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:51.38 334 40.23 46.76
3. JELENKOQV, Sara 06 Sveti Sava 2:54.17 318 39.62 44.13 45.94 44.48
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:53.39 322 41.53 43.74 43.91 44.21
Apsolutna
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:27.85 520 35.52 37.79 38.60 35.94
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:39.14 417 1:12.82 40.03
3. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.87 368 39.09 42.17 43.32 41.29
4. DIMOPULOS, Marija 02 Radnicki 1969 2:47.27 359 38.43 42.13 43.60 43.11
5. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:51.38 334 40.23 46.76
6. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:51.44 333 40.49 43.74 44.62 42.59
7. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:52.05 330 40.61 43.17 44.66 43.61
8. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:53.39 322 41.53 43.74 43.91 44.21
9. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 2:54.17 318 39.62 44.13 45.94 44.48
10. TOMAC, Martina 10  Crnica 2:55.76 309 42.25 4443 4510  43.98
11. DANEV, Dunja 11  Napredak 3:06.68 258 44.93 46.97 47.83 46.95
12. POPOVIC, Sara 10 Delfin 3:17.61 218 45.74 49.80 51.63 50.44
13. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 3:41.87 154 53.00 55.44 57.68 55.75
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Disciplina 17
20-Nov-21 - 13:58

Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Ulazni Pioniri

1. Sv. Nikola ULl. Pioniri
SPASIC, Ognjen
PETROVIC, Vasilije

Pioniri
1. Sv. Nikola Pioniri

JOVANOVIC, Aleksa
PETROVIC, Nikola

2. Nis 2005 Pioniri
TOSIC, Djordje
IVKOVIC, Vasilije

Kadeti

1. Sv. Nikola Kadeti
JOVANOVIC, Djordje
NIKOLIC, Vuk

Juniori

1. Sv. Nikola Juniori
BUGARINOVIC, Kosta
DJORDJEVIC, Zeliko

Otvoreno

1. Dubocica Open
DIMITRIJEVIC, Viktor
ZIVANOVIC, Uros

2. Sv. Nikola Open
STOJANOVIC, Stefan
MILOSEVIC, Vuk

3. Napredak Open
JANKOVIC, Luka
MARKOVIC, Andrej

4. Leskovac Open
STOJANOVIC, Luka
SAVIC, Nikola

5. Nis 2005 Open

TODOROVIC, Marko
BOGOJEVIC, Marko

11
11

09
10

09
09

08
08

04
06

05
05

95
87

05
05

08
08

05
06

Sveti Nikola
44.88 GOCIC, Andrej
45.43 GRUJOVIC, Vajin

Sveti Nikola

39.18 JOVANOVIC, Veljko

42.49 ZIVKOVIC, Luka
Nis 2005

49.41 STOJANOVIC, Strahinja

38.39 PESIC, Teodor

Sveti Nikola

32.61 LAKOVIC, Aleksandar

36.29 TODOROV, Stefan

Sveti Nikola
33.07 TOSIC, llija
32.54 STOJIC, Uros

Dubocica

28.36 STANKOVIC, Djordje

28.54 PESIC, Bratislav
Sveti Nikola

32.98 STANKOVIC, Strahinja
32.16 DJORDJEVIC, Nikola

Napredak
29.26 ZIVKOVIC, Nikola

35.70 MARKOVIC, Dimitrije

Leskovac
34.11 MITIC, Petar
34.72 JOIC, Pavle

Nis 2005

32.92 PENIC, Andrija
35.07 PENIC, Aleksa

11
11

10
09

10
10

08
07

05
06

04
03

94
94

04
03

07
07

08
04

Vreme Bodova

2:46.42 160
42.12
33.99

2:31.08 214

2:47.08 158

39.91
39.37

2:01.80 409
28.03
24.87

1:58.72 442
27.11
26.00

1:47.34 598
26.68
23.76

1:55.01 486
24.91
24.96

1:58.56 443
28.78
24.82

2:04.06 387
28.15
27.08

2:04.37 384
30.50
25.88
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Disciplina 18
20-Nov-21 - 14:02

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Ulazne Pionirke

1. Sv. Nikola Ul. Pionirke

PETROVIC, Danica
BOGAVAC, Nina

Pionirke

1. Dubocica Pionirke
IGNJATOVIC, Neda
NIKOLIC, Teodora

2. Napredak Pionirke

MANIC, Iskra
JOKIC, Nina

Kadetkinje

1. Dubocica Kadetkinje
RISTIC, Minja
RAKIC, Tara

2. Sv. Nikola Kadetkinje
STAJIC, Ana
DJORDJEVIC, Petra

Otvoreno

1. Dubocica Open
MARKOVIC, Jana
STANISAVLJEVIC, Nina

2. Sv. Nikola Open
STEFANOVIC, Marija
COJIC, Nina

3. Leskovac Open

CIRIC, Jelena
PETKOVIC, Iva

4. Napredak Open

STAJKOVIC, Andjela
KRSTIC, Janja

5. Nis 2005 Open
VELICKOVIC, Lana
PALANGETIC, Milana

12
12

11
10

11
10

09
08

08

04
04

10
98

06

07
03

11
11

Sveti Nikola
55.68 JOVANOVIC, Marijana
57.62 ZIVKOVIC, Petra

Dubocica
36.66 CVETKOVIC, Tijana
47.84 STOJKOVIC, Nikolina

Napredak

51.33 DANEV, Dunja
46.94 MIHAJLOVIC, Bjanka

Dubocica
35.79 STOJANOVIC, Anja
38.37 DIMITRIJEVIC, Leona

Sveti Nikola
37.44 STANOJEVIC, Nina
37.17 VUCIC, Petra

Dubocica
30.23 PESIC, Milica
32.71 RISTIC, Kristina

Sveti Nikola
37.26 NIKOLIC, Mina
37.55 MILOSAVLJEVIC, Dunja

Leskovac

33.39 STANKOVIC, Andrea
34.07 PETKOVIC, Jana

Napredak

35.65 MARKOVIC, Minja
37.49 STAJKOVIC, Anastasija

Nis 2005
37.81 ZDRAVKOVIC, Emilija
41.96 ZDRAVKOVIC, Tijana

12
12

11
10

11
11

08
09

09

04
04

03
04

08

05
05

08
11

Vreme Bodova

3:30.85 114
53.16
44.39

2:42.57 249
41.60
36.47

3:00.08 183

2:16.36 423
32.28
29.92

2:22.26 372

35.53
32.12

2:07.14 522
32.27
31.93

2:15.85 428
29.83
31.21

2:18.24 406

33.63
37.15

2:19.73 393

35.01
31.58

2:32.39 303
34.42
38.20
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Disciplina 1 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20-Nov-21 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

1. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 3441 201

2. JELENIC, Janko 11  Nis 2005 3557 182

3. GRUJOVIC, Vojin 11  Sveti Nikola 3593 176
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 29.25 327

2. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 29.28 326

3. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 29.78 310
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. TODOROV, Stefan 07  Sveti Nikola 25.39 500

2. MITIC, Petar 07  Leskovac 2541 499

3. NIKOLIC, Vuk 08  Sveti Nikola 26.78 426
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 23.88 601

2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 2494 528

3. TOsSIC, llija 05  Sveti Nikola 25.40 500
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 2342 637

2. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2418 579

3. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 25.22 510
Apsolutna

1. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 2342 637

2. STANKOVIC, Strahinja 94  Sveti Nikola 23.69 616

3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 23.88 601
Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20-Nov-21 - 11:13 Rezultati

Bodova: FINA 2021
Rang
Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

1. JOVANOVIC, Jana
2. JOVANOVIC, Marijana
3. SEKULIC, Iskra

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. TASIC, Dunja
2. MARJANOVIC, Iva
3. JOVANIC, Sofija

G.R.

12
12
12

10
10
10

LAJK Lajkovac
Sveti Nikola
Naisus

Poseidon
Delfin
Crnica

Vreme Bodova

3402 306
39.73 192
4001 188
31.67 379
3240 354
3290 338
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Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 29.09 489
2. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 29.29 479
3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 29.58 465
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.43 584
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2848 521
3. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2854 518
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04 Dubocica 25.74 706
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 26.72 631
3. PESIC, Milica 04  Dubocica 30.43 427
Apsolutna
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04 Dubocica 25.74 706
2. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 26.72 631
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 27.43 584
Disciplina 3 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20-Nov-21 - 11:27 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:11.85 294 33.52 38.33
2. ZIVKOVIC, Luka 09  Sveti Nikola 1:13.74 272 34.56 39.18
3. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:22.24 196 38.76 43.48
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:06.70 367 30.51 36.19
2. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:08.51 339 33.23 35.28
3. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:13.49 274 34.53 38.96
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 56.75 596 26.47 30.28
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.00 504 28.45 31.55
3. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:08.85 334 31.62 37.23
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:00.30 497 28.02 32.28
2. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:02.76 441 29.82 32.94
Apsolutna
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 56.75 596 26.47 30.28
2. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 59.75 511 27.92 31.83
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.00 504 28.45 31.55
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Disciplina 4 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20-Nov-21 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:19.53 323 36.00 43.53
2. TOMAC, Martina 10 Crnica 1:27.44 243 39.74 47.70
3. DIMITRIJEVIC, Nina 11 Rasina 1:44.63 142 46.67 57.96
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:11.90 438 33.93 37.97
2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:12.59 425 32.45 40.14
3. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 1:15.54 377 33.94 41.60
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.04 435 34.03 38.01
Apsolutna
1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:11.90 438 33.93 37.97
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:12.04 435 34.03 38.01
3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:12.59 425 32.45 40.14
Disciplina 5 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 5:49.18 304
50m:  34.34  34.34 150m: 2:02.62  46.56  250m: 3:40.52 51.17 350m: 5:11.60  40.36
100m: 1:16.06 41.72 200m: 2:49.35 46.73 300m: 4:31.24 50.72 400m: 5:49.18 37.58
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 6:05.39 265
50m:  38.49  38.49 150m: 2:12.22  46.56  250m: 3:51.62 54.61  350m: 5:27.43  40.23
100m: 1:25.66  47.17 200m: 2:57.01 4479  300m: 4:47.20 55.58  400m: 6:05.39  37.96
3. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 6:42.78 198
50m; 45.61 45.61 150m: 2:32.97 53.30 250m: 4:19.96 55.83 350m: 5:59.84 44.69
100m: 1:39.67  54.06 200m: 3:24.13 51.16  300m: 5:15.15 55.19  400m: 6:42.78 4294
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 5:05.86 452
50m:  30.80  30.80 150m: 1:47.82  40.61  250m: 3:11.64  44.09 350m: 4:31.69  35.58
100m: 1:07.21 36.41 200m: 2:27.55 39.73 300m: 3:56.11 44 .47 400m: 5:05.86 34.17
2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 5:1497 414
50m:  33.27  33.27 150m: 1:55.61  41.04  250m: 3:17.98  42.11  350m: 4:39.67  36.92
100m: 1:14.57  41.30 200m: 2:35.87  40.26  300m: 4:02.75 44,77  400m: 5:14.97  35.30
3. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 5:24.15 380
50m; 32.49 32.49 150m: 1:52.42 40.21 250m: 3:19.97 48.55 350m: 4:48.05 38.44
100m: 1:12.21  39.72 200m: 2:31.42 39.00 300m: 4:09.61 49.64  400m: 5:24.15  36.10
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. RISTIC, Marko 06 Dubocica 4:58.36 487
50m: 32.70  32.70 150m: 1:49.59 39.26  250m: 3:09.08 41.67  350m: 4:24.99  33.97
100m: 1:10.33  37.63 200m: 2:27.41 37.82  300m: 3:51.02  41.94  400m: 4:58.36  33.37
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Disciplina 5, DeCaci, 400m MeSovito/Medley, Mladji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

Rang
2. TODOROVIC, Marko

GR.
05  Nis 2005

Vreme Bodova

5:04.78 457

50m:  31.48 31.48  150m: 1:48.73  39.80  250m: 3:12.99 4528  350m: 4:32.41 34.14
100m: 1:08.93  37.45  200m: 2:27.71  38.98  300m: 3:58.27 4528  400m: 5:04.78  32.37
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:51.01 525
50m:  29.98 29.98  150m: 1:43.12 3881  250m: 3:03.30 41.94  350m: 4:19.05 32.46
100m: 1:04.31  34.33  200m: 2:21.36  38.24  300m: 3:46.59  43.29  400m: 4:51.01  31.96
2. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 5:08.53 440
50m:  32.44 3244  150m: 1:52.07 4310 250m: 3:16.62 4179  350m: 4:34.23  35.73
100m: 1:08.97  36.53  200m: 2:34.83  42.76  300m: 3:58.50 41.88  400m: 5:08.53  34.30
Apsolutna
1. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:51.01 525
50m:  29.98 29.98  150m: 1:43.12  38.81  250m: 3:03.30 41.94  350m: 4:19.05 32.46
100m: 1:04.31  34.33  200m: 2:21.36  38.24  300m: 3:46.59 43.29  400m: 4:51.01  31.96
2. RISTIC, Marko 06  Dubocica 4:58.36 487
50m: 3270 32,70  150m: 1:49.59  39.26  250m: 3:09.08 41.67  350m: 4:24.99  33.97
100m: 1:10.33  37.63  200m: 2:27.41  37.82  300m: 3:51.02 41.94  400m: 4:58.36  33.37
3. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 5:04.78 457
50m: 31.48 31.48 150m: 1:48.73 39.80 250m:  3:12.99 45.28 350m: 4:32.41 34.14
100m: 1:08.93  37.45  200m: 2:27.71  38.98  300m: 3:58.27  45.28  400m: 5:04.78  32.37
Disciplina 6 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 11:50 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 5:58.48 376
50m: 38.31 3831  150m: 2:13.27  48.00 250m: 3:47.90 48.82  350m: 5:19.78  42.79
100m: 1:25.27  46.96  200m: 2:59.08  45.81  300m: 4:36.99  49.09  400m: 5:58.48  38.70
Apsolutna
1. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 5:14.68 557
50m: 3273 3273  150m: 1:51.60 41.96  250m: 3:17.16  44.25  350m: 4:39.41  37.43
100m: 1:09.64 36.91 200m: 2:32.91 41.31 300m: 4:01.98 44 .82 400m: 5:14.68 35.27
2. STANOJEVIC, Nina 09  Sveti Nikola 5:58.48 376
50m:  38.31 3831  150m: 2:13.27  48.00 250m: 3:47.90 4882  350m: 5:19.78  42.79
100m: 1:25.27  46.96  200m: 2:59.08 4581  300m: 4:36.99  49.09  400m: 5:58.48  38.70
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Disciplina 7
20-Nov-21 - 11:56

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021
Rang
Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

1. JELENIC, Janko
2. MILACIC, Lazar
3. MRDAKOVIC, Konstantin

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. MISIC, Relja
2. GANIC, Pavle
3. PETROVIC, Nikola

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. NIKOLIC, Vuk
2. SOsSIC, llija
3. TODOROQV, Stefan

Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. JANKOVIC, Luka
2. ANDRIC, Aleksa

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav
2. BOROJEVIC, Djordje
3. BUGARINOVIC, Kosta

Apsolutna

1. PESIC, Bratislav
2. BOROJEVIC, Djordje
3. JANKOVIC, Luka

Disciplina 8
20-Nov-21 - 12:05

GR.
11  Nis 2005

11  Poseidon

11  Napredak

09 Pirat

09 Dubocica

10  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
07 Delta

07  Sveti Nikola
05 Napredak

06 Radnicki 1969
03 Dubocica

04 Poseidon

04  Sveti Nikola
03 Dubocica

04 Poseidon

05 Napredak

Zenski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

42.11
42.56
43.11

35.21
37.80
38.43

290.57
30.75
31.16

28.83
43.11

27.21
28.33
34.38

27.21
28.33
28.83

146
142
136

251
203
193

424
377
362

457
136

544
482
269

544
482
457

Bodova: FINA 2021
Rang
Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

1. JOVANOVIC, Jana
2. ZIVKOVIC, Petra
3. CAKIC, Jelena

Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. STEFANOVIC, Marija
2. VELICKOVIC, Lana
3. POPOQVIC, Sara

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. ZIVADINOVIC, Tatjana
2. RISTIC, Minja
3. ANTIC, Masa

GR.
12 LAJK Lajkovac
12  Sveti Nikola
12  Dubocica

10  Sveti Nikola
11  Nis 2005

10  Delfin

09 Crnica

09 Dubocica

09 Pirat

Vreme Bodova

40.11
49.65
50.10

37.04
37.61
41.45

34.90
36.13
39.32

259
137
133

330
315
235

394
355
275
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Disciplina 8, Zenski, 50m Ledno/Back

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 3359 442
2. ZIVADINOVIC, Kaja 07  Radnicki 1969 35.21 384
3. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 35.70 368
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 28.84 699
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 30.03 619
3. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 39.05 281
Apsolutna
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 28.84 699
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 30.03 619
3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 3359 442
Disciplina 9 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20-Nov-21 - 12:16 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:22.10 306 40.46 41.64
2. MANASIC, Aleksa 09 Leskovac 1:25.82 268
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 1:28.91 241 40.36 48.55
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. STOJILIKOVIC, Novak 08 Leskovac 1:16.97 371 35.67 41.30
2. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 1:20.99 319 37.84 43.15
3. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 1:.22.64 300 37.33 45.31
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:09.66 501 32.84 36.82
2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:09.83 497 33.04 36.79
3. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 1:10.32 487 33.07 37.25
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:11.73 459
Apsolutna
1. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 1:09.64 501 32.64 37.00
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 1:09.66 501 32.84 36.82
3. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:09.83 497 33.04 36.79
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Disciplina 10 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20-Nov-21 - 12:26 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:30.31 329 42.30 48.01
2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 1:38.97 250 46.57 52.40
3. JOKIC, Nina 10 Napredak 1:39.79 244 47.20 52.59

Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. RAKIC, Tara 08  Dubocica 1:21.72 444 38.26 43.46
2. STAJIC, Ana 08  Sveti Nikola 1:22.81 427 38.24 4457
3. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 1:23.64 414 39.12 44.52

Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. PETKOVIC, Iva 06  Leskovac 1:13.19 618 34.61 38.58
2. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 1:19.77 477 37.77 42.00
3. PESIC, Petra 07  Dubocica 1:27.27 364 41.40 45.87

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:17.23 526 37.06 40.17

2. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 1:29.35 339 42.83 46.52
Apsolutna

1. PETKOVIC, Ilva 06 Leskovac 1:13.19 618 34.61 38.58

2. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:17.23 526 37.06 40.17

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:19.77 477 37.77 42.00
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
20-Nov-21 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Ulazni Pioniri 2011 god. (10 god.)

1. MILACIC, Lazar 11 Poseidon 2:49.26 202 37.47 44.87 44.46 42.46

2. SPASIC, Ognjen 11 Sveti Nikola 2:53.23 188 41.18 45.81 44.86 41.38

3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 3:00.32 167 41.35 47.09 48.27 43.61

Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 2:19.73 359 32.35 36.65 36.37 34.36
2. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 2:20.22 355 32.40 36.03 36.33 35.46
3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 2:23.57 331 30.73 36.04 38.30 38.50

Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. MITIC, Petar 07 Leskovac 2:02.79 530 28.37 31.39 31.84 31.19
2. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:09.61 450 29.57 33.46 33.99 32.59
3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 2:12.32 423 29.77 33.47 34.74 34.34

Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:55.30 640 27.15 29.96 29.58 28.61
2. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:57.75 601 27.84 30.78 29.28 29.85
3. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:57.82 599 28.36 30.91 29.73 28.82
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Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:54.68 650 27.33 29.48 28.99 28.88

2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:58.64 587 28.08 31.31 30.09 29.16

3. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:59.67 572 27.85 30.20 31.02 30.60
Apsolutna

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:54.68 650 27.33 29.48 28.99 28.88

2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:55.30 640 27.15 29.96 29.58 28.61

3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:57.75 601 27.84 30.78 29.28 29.85
Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
20-Nov-21 - 12:55 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Ulazne Pionirke 2012 god. (9 god.)

1. JOVANOVIC, Jana 12 LAJK Lajkovac 2:41.94 317 37.46 40.95 42.67 40.86

2. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 3:24.37 157 44.27 56.45 55.52 48.13

3. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 3:31.30 142 46.51 54.36 56.26 54.17
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:30.06 398 38.22 37.23

2. TASIC, Dunja 10 Poseidon 2:31.81 384 33.45 40.16 40.28 37.92

3. MARJANOVIC, Iva 10  Delfin 2:35.61 357 40.33  37.36
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:19.14 499 31.95 35.09 35.33 36.77

2. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:22.17 468 33.57 36.37 36.56 35.67

3. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:23.63 454 34.00 36.23 37.62 35.78
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:13.05 571 30.50 33.27 35.00 34.28

2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:13.62 564 31.22 34.43 35.22 32.75

3. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:15.30 543 31.40 34.30 35.13 34.47
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. STANISAVLJEVIC,Nina 04  Dubocica 2:03.42 716 28.85 31.18

2. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:30.17 397 34.65 38.13 38.70 38.69

3. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 2:30.19 397 34.99 37.54 38.87 38.79
Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:03.42 716 28.85 31.18

2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:13.05 571 30.50 33.27 35.00 34.28

3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:13.62 564 31.22 34.43 35.22 32.75
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Disciplina 13 Muski, 100m MesSovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 13:13 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 1:13.04 307 34.52 38.52

2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 1:14.24 292 34.46 39.78

3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 1:16.59 266 36.00 40.59
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)

1. SOSIC, llija 07 Delta 1:05.91 417 30.31 35.60

2. TODOROQV, Stefan 07 Sveti Nikola 1:07.15 395 31.20 35.95

3. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 1:10.40 342 33.47 36.93
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)

1. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 1:04.09 454

2. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 1:06.37 409 32.06 34.31

3. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 1:09.76 352 32.65 37.11
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)

1. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 1:01.86 505 28.87 32.99

2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:04.39 448 30.28 34.11

3. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 1:05.86 418 30.82 35.04
Apsolutna

1. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:01.86 505 28.87 32.99

2. TOSIC, llija 05  Sveti Nikola 1:04.09 454

3. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 1:04.39 448 30.28 34.11
Disciplina 14 Zenski, 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 13:26 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)

1. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 1:23.18 313 41.35 41.83

2. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 1:23.38 311 39.24 44.14

3. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:23.90 305 39.07 44.83
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)

1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:15.00 427 35.47 39.53

2. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:17.96 380 34.32 43.64

3. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 1:18.76 369 38.43 40.33
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:09.71 532 32.89 36.82

2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:10.46 515 33.65 36.81

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:13.19 460 35.37 37.82
Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 1:11.52 493 33.83 37.69

2. PESIC, Milica 04  Dubocica 1:17.25 391 34.92 42.33

3. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 1:25.65 287 41.95 43.70
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Disciplina 14, Zenski, 100m Me3ovito/Medley

Apsolutna
1. NIKOLIC, Mina 03  Sveti Nikola 1:08.40 563 31.91 36.49
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:09.71 532 32.89 36.82
3. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 1:10.46 515 33.65 36.81
Disciplina 15 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
20-Nov-21 - 13:39 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Pioniri 2010-2009 god. (11-12 god.)
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:44.97 262 39.88 42.50 42.52 40.07
2. MISIC, Relja 09 Pirat 2:50.74 236 38.54 43.27 46.22 42.71
3. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:53.79 224 41.90 45.39 43.32 43.18
Kadeti 2008-2007 god. (13-14 god.)
1. GANIC, Petar 07 Dubocica 2:23.76 396 33.78 36.43 37.41 36.14
2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:24.26 392 33.92 36.56 37.90 35.88
3. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:24.62 389 32.23 37.32 38.79 36.28
Mladiji Juniori 2006-2005 god. (15-16 god.)
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.17 546 30.94 32.33 32.94 32.96
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:16.49 463 31.39 33.91 35.31 35.88
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:22.34 408 33.19 35.98
Stariji Juniori 2004-2003 god. (17-18 god.)
1. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 2:42.85 272 38.55 41.54 41.92 40.84
Apsolutna
1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:09.17 546 30.94 32.33 32.94 32.96
2. OBRADOQVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:16.49 463 31.39 33.91 35.31 35.88
3. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 2:22.34 408 33.19 35.98
Disciplina 16 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
20-Nov-21 - 13:50 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
Pionirke 2011-2010 god. (10-11 god.)
1. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:51.44 333 40.49 43.74 44.62 42.59
2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:52.05 330 40.61 43.17 44.66 43.61
3. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:55.76 309 42.25 44 .43 45.10 43.98
Kadetkinje 2009-2008 god. (12-13 god.)
1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:39.14 417 1:12.82 40.03
2. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.87 368 39.09 42.17 43.32 41.29
Mladje Juniorke 2007-2006 god. (14-15 god.)
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:27.85 520 35.52 37.79 38.60 35.94
2. STAJKOVIC, Andjela 07  Napredak 2:51.38 334 40.23 46.76
3. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 2:54.17 318 39.62 44.13 45.94 44.48
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Disciplina 16, Zenski, 200m Ledno/Back

Starije Juniorke 2005-2004 god. (16-17 god.)

1. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:53.39 322 41.53 43.74 43.91 44.21
Apsolutna
1. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:27.85 520 35.52 37.79 38.60 35.94
2. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 2:39.14 417 1:12.82 40.03
3. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:45.87 368 39.09 42.17 43.32 41.29
Disciplina 17 Muski, 4 x 50m MeSovito/Medley Otvoreno
20-Nov-21 - 13:58 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
Ulazni Pioniri
1. Sv. Nikola Ul. Pioniri Sveti Nikola 2:46.42 160
SPASIC, Ognjen 11 44.88 GOCIC, Andrej 11 42.12
PETROVIC, Vasilije 11 45.43 GRUJOVIC, Vojin 11 33.99
Pioniri
1. Sv. Nikola Pioniri Sveti Nikola 2:31.08 214
JOVANOVIC, Aleksa 09 39.18 JOVANOVIC, Veliko 10
PETROVIC, Nikola 10 42.49 ZIVKOVIC, Luka 09
2. Nis 2005 Pioniri Nis 2005 2:47.08 158
TOSIC, Djordje 09 49.41 STOJANOVIC, Strahinja 10 39.91
IVKOVIC, Vasilije 09 38.39 PESIC, Teodor 10 39.37
Kadeti
1. Sv. Nikola Kadeti Sveti Nikola 2:01.80 409
JOVANOVIC, Djordje 08 32.61 LAKOVIC, Aleksandar 08 28.03
NIKOLIC, Vuk 08 36.29 TODOROV, Stefan 07 24.87
Juniori
1. Sv. Nikola Juniori Sveti Nikola 1:58.72 442
BUGARINOVIC, Kosta 04 33.07 TOSIC, llija 05 27.11
DJORDJEVIC, Zeliko 06 32.54 STOJIC, Uros 06 26.00
Otvoreno
1. Dubocica Open Dubocica 1:47.34 598
DIMITRIJEVIC, Viktor 05 28.36 STANKOVIC, Djordje 04 26.68
ZIVANOVIC, Uros 05 28.54 PESIC, Bratislav 03 23.76
2. Sv. Nikola Open Sveti Nikola 1:55.01 486
STOJANOVIC, Stefan 95 32.98 STANKOVIC, Strahinja 94 24.91
MILOSEVIC, Vuk 87 32.16 DJORDJEVIC, Nikola 94 24.96
3. Napredak Open Napredak 1:58.56 443
JANKOVIC, Luka 05 29.26 ZIVKOVIC, Nikola 04 28.78
MARKOVIC, Andrej 05 35.70 MARKOVIC, Dimitrije 03 24.82
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Disciplina 18
20-Nov-21 - 14:02

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
Ulazne Pionirke

1. Sv. Nikola Ul. Pionirke

PETROVIC, Danica
BOGAVAC, Nina

Pionirke

1. Dubocica Pionirke
IGNJATOVIC, Neda
NIKOLIC, Teodora

2. Napredak Pionirke

MANIC, Iskra
JOKIC, Nina

Kadetkinje

1. Dubocica Kadetkinje
RISTIC, Minja
RAKIC, Tara

2. Sv. Nikola Kadetkinje
STAJIC, Ana
DJORDJEVIC, Petra

Otvoreno

1. Dubocica Open
MARKOVIC, Jana
STANISAVLJEVIC, Nina

2. Sv. Nikola Open
STEFANOVIC, Marija
COJIC, Nina

3. Leskovac Open

CIRIC, Jelena
PETKOVIC, Iva

12
12

11
10

11
10

09
08

08

04
04

10
98

06

Sveti Nikola

55.68 JOVANOVIC, Marijana

57.62 ZIVKOVIC, Petra

Dubocica

36.66 CVETKOVIC, Tijana
47.84 STOJKOVIC, Nikolina

Napredak
51.33 DANEYV, Dunja

46.94 MIHAJLOVIC, Bjanka

Dubocica

35.79 STOJANOVIC, Anja
38.37 DIMITRIJEVIC, Leona

Sveti Nikola
37.44 STANOJEVIC, Nina
37.17 VUCIC, Petra

Dubocica
30.23 PESIC, Milica
32.71 RISTIC, Kristina

Sveti Nikola
37.26 NIKOLIC, Mina

37.55 MILOSAVLJEVIC, Dunja

Leskovac

33.39 STANKOVIC, Andrea

34.07 PETKOVIC, Jana

12
12

11
10

11
11

08
09

09

04
04

03
04

08

Vreme Bodova

3:30.85 114
53.16
44.39

2:42.57 249
41.60
36.47

3:00.08 183

2:16.36 423
32.28
29.92

2:22.26 372

35.53
32.12

2:07.14 522
32.27
31.93

2:15.85 428
29.83
31.21

2:18.24 406

33.63
37.15
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Dubocica DuB SRB 18 8 8 15 10 6 33 18 14 65
2. Sveti Nikola SNN SRB 11 12 11 5 7 1 16 19 12 47
3. Leskovac LES SRB 5 5 1 4 4 3 9 9 4 22
4. Nis 2005 NIS SRB 5 5 6 2 4 1 7 9 7 23
5. Napredak NAP SRB 4 5 8 1 3 4 5 8 12 25
6. Pirat PIR SRB 2 2 - 3 1 1 5 3 1 9
7. Poseidon POS SRB 2 4 1 1 1 1 3 5 2 10
8. Valis VAL SRB - - - 3 1 1 3 1 1 5
9. LAJK Lajkovac LAJ SRB - - - 3 - - 3 - - 3
10. Crnica CPA SRB - - 2 2 3 6 2 3 8 13
11. Rasina RAS SRB - - - 2 1 2 2 1 2 5
12. Radnicki 1969 RAD SRB - 1 - 1 3 4 1 4 4 9
13. Delfin DFSA SRB - - - 1 1 2 1 1 2 4
14. Delta DCS SRB 1 1 - - - - 1 1 - 2
15. Naisus NAI SRB - - - - - 1 - - 1 1
Sveti Sava SVS SRB - - - - - 1 - - 1 1
Viking VPA SRB - - 1 - - - - - 1 1
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